TRIBUNALE DI FROSINONE
PROCEDURAN., ¥ / Z02{  RGE

2023 innanzi al Giudice dell’Esecuzione Dr.ssa Simona Di Nicola sono
per_F3dA4 [ Juk SrShO _Gu achiloéuo

il quale insiste nell'istanza di vedita dei ani pignorati.

/ /
i ’I >
.

. ] e 7.
% L 2o : A 7-5) / Blg _2r S b0 OFe 10D EraaGd)

L gHA
| éw%m 4 w Ak (LEERND, 818 At 20a TP, ﬁﬁ'r("@!?\ e
TelostVIm B S ] Qo Laort ouiToriasaTv alla dat

Clg e o o IL B HICE DELT ESE 07N - b 42 Lace
Visto l‘arL 568 c.p.c. e ritenuto non probabile che la vendita col metodo dell’incanto possa aver luoge ad un

prezzo superiore della metd né sussistenti giustificati motivi per disporre la rateizzazione del versamento del

prezzo;
Ritenuta I"opportunita di procedere alla vendita con le forme previste dall’art. 591 c.p.c., mediante delega del
compimento delle operazioni al medesimo professionista nominato custode, come da precedente ordinanza;
Visto I'art. 569 co. 4 c.p.c., come modificato dall’art. 4, co. 1, del D.L. 3 maggio 2016, n. 59, conv, In L. 30
giugno 2016, n. 119, ritenuto che sussistano i presupposti per disporre che la vendita abbia luogo con
modalita telematiche (segnatamente, vendita senza incanto con eventuale gara in modalita asincrona) e :
nel rispetto della normativa regolamentare di cui all’art. [61-ter disp. att. ¢.p.c. di cui al decreto del Ministro
della Giustizia 26 febbraio 2015, n, 32;
Visti gli artt. 569 € 591 c.p.c;;

DELEGA
Il professionista A - Moo (hm allo svolgimento delle operazioni
di vendita ed al compimento delle attivila indicate negli artt. 591 bis c.p.c. e 173 quater disp. att. c.p.c.

ASSEGNA

al professionista nominato termine di:

) 12 mesi dal conferimento del presente incarico per l'espletamento delle operazioni di vendita,
periodo durante il quale il professionista dovra tencre tre esperimenti di vendita seguendo le disposizioni
oltre indicate;

(] 9 mesi dal conferimento del presente incarico per I’espletamento delle operazieni di vendita, periodo
durante il quale il professionista dovrd tenere due esperimenti di vendita seguendo le disposizioni oltre
indicate;

O 6 mesi dal conferimento del presente incarico per I'espletamento delle operazioni di vendita, periodo
durante il quale il professionista dovra tenere un unico esperimento di vendita seguendo le disposizioni
oltre indicate;

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



NOMINA
gestore della vendita telematica la Societa Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A., che vi provvederd a mezzo del
portale di propria titolariti www.astetelematiche.it.
Il gestore nominato - non appena ricevuta la comunicazione del presente provvedimento - dovra inviare al
delegato 1'accettazione e la dichiarazione di cui all’art. 10 n, 2 del D.M. 32/2015 sottoscritta digitalmente dal
legale rappresentante o da un suo procuratore. La indicata dichiarazione sard portata a conoscenza del
Giudice da parte del professionista delegato non appena in suo possesso con nota di deposito avente ad

oggetto “deposito di accettazione di incarico del gestore delle vendite telematiche e dichiarazione ex art. 10
n. 2 D.M. 32/2015%;

DETERMINA

in favore del professionista delegato, ai sensi dell’art. 2 n. 6 D.M, 227/15, un acconto di euro1.000,00 quale
anticipo sui compensi di delega e custodia che pone a carico del creditore procedente (o di altro creditore che
intenda assumersene |'onere); un acconto di euro 900,00 per il primo loito posto in vendita e ulteriori euro
300,00 per ogni successivo lotto quale fondo spese relativo agli adempimenti pubblicitari ed alle spese del
gestore della vendita telematica, nonché di euro 300,00 per ogni lotto poste in vendita (somma determinata
su numero tre esperimenti di vendita) quale ulteriore contributo per la pubblicazione sul Portale delle
Vendite Pubbliche.

DISPONE che

a) |'importo per le spese di pubblicita obbligatoria sul Portale delle Vendite Pubbliche avvenga entro e
non oltre il termine di settanta giorni prima del primo esperimento di vendita, con [’avvertimento che
I"'omesso versamento comportera I'estinzione anticipata della procedura ai sensi e per gli effetti dell’art. 631
bis c.p.c.;

b) I'importo per le spese necessarie per gli adempimenti pubblicitari sui siti internet, per il gestore della
vendita telematica e per |’acconto sui compensi di custodia e delega entro tremta giorni dalla
pubblicazione della presente ordinanza; I’omesso versamento di tali importi sara valutato ai sensi dell’art.
630 c.p.c. per I'eventuale estinzione anticipata per carenza di interesse.

Laddove il professionista delegato non riceva il fondo nel termine suddetto (30 gg dalla pubblicazione della
presente ordinanza), il medesimo ausiliario del giudice invierda immediatamente ¢ senza ritardo - a mezzo
PEC - sollecito di pagamento al creditore procedente ed espressa richiesta ai legali dei creditori intervenuti di
rendersi parte diligente e di eseguire il pagamento entro il termine di giorni trenta (30) dalla scadenza del
termine precedente.

DISPONE che in caso di mancato versamento nel termine stabilito il professionista delegato provvedera a
rimettere senza indugio il fascicolo al G.E. per gli opportuni provvedimenti.

CONTENUTO DELLA DELEGA AL PROFESSIONISTA
Il Giudice dell’esecuzione dispone che il professionista delegato provveda:
1. al controllo della titolaritd in capo al/i debitore/i esecutato/i dei diritti reali oggetto di apprensione
esecutiva, sulla base della documentazione ipo-catastale o della certificazione sostitutiva notarile depositdta.
dal creditore procedente e della relazione dell’esperto gia nominato da questo Giudice ai sensi dell’art. 568
¢.p.c., e, nell’ipotesi in cui riscontri una discordanza tra diritti pignorati e reale consistenza degli stessi, ad
informarne questo Giudice trasmettendogli gli atti senza indugio;
2. al controllo dello stato di diritto in cui si trovano gli immobili, della destinazione urbanistica del terreno
risultante dal certificato di cui all'art. 18 della Legge 28 febbraio 1985 n. 47, nonché le notizie di cui agli
articoli 17 e 40 della citata Legge n. 47 del 1985;
3. a formare subito dopo il conferimento dell’incarico, € comunque entro 60 giorni dal conferimento dello
stesso, 'avviso di vendita secondo il disposto dell’art. 570 c.p.c. e le istruzioni qui di seguito impartite,
depositandolo il giorno stesso a mezzo PCT e pubblicandolo sul Portale delle Vendite Pubbliche, unitamente

2

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



alla ordinanza di delega se gia in possesso dei fondi necessari; in mancanza di tale provvista, & sollecitare
tempestivamente i creditori al pagamento e, quindi, a procedere alla pubblicazione sul PVP entro il termine
di 60 giorni prima della scadenza del termine per la presentazione delle offerte d’acquisto;

4. all’esecuzione delle forme di pubblicita legale e commerciale, come prevista dall’art. 490 c.p.c. e disposta
da questo Giudice con questa ordinanza di vendita;

5. a dare tempestivo avviso del mancato pagamento delle spese per gli adempimenti pubblicitari ai fini dei
provvedimenti di cui agli artt. 630 e 631 bis c.p.c.

6. a fissare al giorno successivo alla scadenza del termine di presentazione delle offerte d'acquisto la
deliberazione sulla/e offerta/e e la eventuale gara tra gli offerenti, effettuandola tramite il portale del gestore
della vendita telematica;

7. all’esame delle offerte telematiche pervenute e della congruita della cauzione prestata, secondo le modalita
indicate nella presente ordinanza;

8. a dichiarare I'inefficacia o 'inammissibilitd delle offerte non conformi a quanto disposto in questa
ordinanza;

9. alla deliberazione sull’unica offerta ammissibile secondo le disposizioni dell’art. 572 ¢.p.c., provvedendo
quindi alla aggiudicazione, alla fissazione di una nuova vendita o all’assegnazione;

10. all’effettuazione della gara tra gli offerenti ex art. 571 c.p.c. con la modalitd asincrona di seguito
disciplinata, nella ipotesi di pii offerte ammissibili ¢ subito dopo la deliberazione sulle stesse, e cid anche se
il prezzo offerto & inferiore rispetto al prezzo base d'asta in misura non superiore ad un quarto, salvo, in tale
ultima ipotesi, che non sia stata presentata istanza di assegnazione al prezzo base stabilito per I’esperimento
di vendita per cui ¢ presentata;

11. a redigere telematicamente il verbale di vendita depositandone copia nel fascicolo telematico
dell’esecuzione assieme agli allegati, a quanto trasmessogli dal gestore (0 acquisito dal relativo sito) ed agli
adempimenti pubblicitari, e contestualmente aggiornare con I'esito dell’esperimento 1’apposita area del
Portale delle Vendite Pubbliche;

12. nell’ipotesi di-vendita di pil lotti, a cessare le operazioni di vendita, ai sensi dell’art. 504 c.p.c. e dell’art.
163 disp. att. c.p.c., ove, per effetto dell’aggiudicazione di uno o pit lotti, sia stata gia conseguita una somma
pari all’ammontare complessivo dei crediti per cui si procede e delle spese, riferendone immediatamente a
questo Giudice; le spese legali della procedura saranno valutate dal delegato prudenzialmente, tenuto conto
per gli onorari degli avvocati i valori medi di riferimento dicui al d.m. 55/2014;

13. & provvedere sulla destinazione delle cauzioni, con ordine al gestore della vendita di dare immediata
disposizione all'Istituto di Credito per: a) il riaccredito dei bonifici degli offerenti telematici non resisi
aggiudicatari sui conti correnti di provenienza, indipendentemente dall’'IBAN indicato nell’offerta; b) per il
deposito della cauzione dell’aggiudicatario sul conto della procedura, conto che il professionista delegato
provvedera ad accendere — previa autorizzazione del Funzionario della Cancelleria Esecuzioni Immabiliari -
presso la Banca Popolare del Frusinate — Filiale del Palazzo di Giustizia in via Fedele Calvosa, nel termine di
giomni tre dalla aggiudicazione e di cui dovra indicare I'IBAN al gestore; ¢) per il deposito immediata della
cauzione dell’aggiudicatario sul conto della procedura, se gia esistente, indicandone I'IBAN al gestore;

14, a comunicare all’aggiudicatario, entro 10 giorni dall’aggiudicazione, tenendo conto delle somme gia
versate, I’ammontare del residuo prezzo e delle spese necessarie da versare sul conto della procedura;

15. a dare tempestivo avviso del mancato versamento del saldo del prezzo di aggiudicazione nel termine
fissato, per i provvedimenti di cui all’art. 587 c.p.c.;

16. ad effettuare, se del caso, la denuncia prevista dall’art. 59 D.Lgs. 42/2004 e le operazioni conseguenti
previste dalla medesima disciplina;

17. a predisporre la bozza del decreto di trasferimento (con espressa menzione della situazione urbanistica
dell’immobile ¢ previa nuova verifica delle trascrizioni e iscrizioni pregiudizievoli gravanti sull’'immobile),
trasmettendolo, unitamente al fascicolo, senza indugio a questo Giudice per I'emanazione;

La bozza dovra contenecre altresi 'ordine di cancellazione dei gravami esistenti sull’immobile a norma

dell’art. 586 c.p.c., anche se successivi alla trascrizione del pignoramento;
3

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Alla bozza di decreto dovranno essere allegati:
- dichiarazione del custode di avvenuta liberazione dell’immobile ovvero dichiarazione di esonero alla
liberazione da parte dell’aggiudicatario, salvo che per le procedure intraprese successivamente al
12/02/19 ¢ per le quali il pignoramento sia stato notificato dal 13/02/2019 in poi, per le quali, nel caso in
cui I'immobile sia occupato dal debitore, 'ingiunzione di liberazione sara emessa all’atto del decreto di
trasferimento, con oneri a carico dell’aggiudicatario ¢ con attuazione nelle forme degli artt. 605 e seg.
cpe;
- ove necessario, certificato di destinazione urbanistica ex art. 18 L. 47/1985 avente validitd di un anno
dal rilascio o, in caso di scadenza, altro certificato sostitutivo che il professionista delegato richiedera;
- I'attestazione di prestazione energetica;
- le dichiarazioni ai fini fiscali rese dall’aggiudicatario in originale, unitamente alla copia del
documg¢nto di identita e le dichiarazioni rese a norma del d.p.r. 445/2000 (ad es. sulla ricezione delle
informazioni relative alla prestazione energetica);
- attestazione circa la ricezione da parte del professionista delegato delle somme necessarie sia per il
trasferimento che per le formalita successive poste a carico dell’aggiudicatario;
18. ad eseguire le formalita di registrazione, trascrizione (rammentando che, nell’ipotesi disciplinata dall’art.
585 comma 3° c.p.c., “il conservatore dei registri immobiliari non pud eseguire la trascrizione del decreto se
non unitamente all’iscrizione dell’ipoteca concessa dalla parte finanziata™), annotazione ¢ voltura catastale
del decreto di trasferimento, alla comunicazione dello stesso nei casi previsti per le comunicazioni di atti
volontari di trasferimento, nonché all’espletamento delle formalitd di cancellazione delle iscrizioni ipotecarie
e di ogni trascrizione pregiudizievole conseguenti al decreto di trasferimento, anche formando le necessarie
copie dell’originale de! decreto di trasferimento o dell’ordine di cancellazione dei gravami che sara esibito al
professionista delegato dalla Cancelleria, la quale viene esonerata dalle predette attivitd in forza della
disposizione di cui all’art. 591 bis comma 2° n. 5 c.p.c.;
19. a trasmettere all’aggiudicatario copia-autentica del decreto di trasferimento e a restituire allo stesso le
somme residue che siano risultate eccedenti le spese occorrenti per il trasferimento, dandone comunque atto
nel progetto di distribuzione;
20. ai sensi dell’art. 164 disp. att. c.p.c., ad ogni altro incombente, anche di carattere fiscale, che ai termini di
legge sia necessario o conseguente al trasferimento del bene;
21. in caso di infruttuoso esperimento della prima vendita senza incanto alle condizioni sopra indicate e in
mancanza di domande di assegnazione, a rifissare seduta stante a verbale un nuovo termine non inferiore a
60 giorni, ¢ non superiore a 90 per formulare offerte telematiche ed a fissare al giomo successivo la
deliberazione sulle offerte telematiche e I'eventuale gara tra gli offerenti ex artt. 571 e ss. c.p.c., tramite il
portale del gestore della vendita telematica, determinando il prezzo-base in misura inferiore di un quarto ed
avendo cura di indicare che [’offerta minima potra essere pari al 75% del prezzo base cosi come ridotto;
riduzioni di prezzo in misura diversa da quella indicata dovranno essere esplicitamente autorizzate dal
giudice dell’esecuzione, senza che cid, in ogni caso, possa costituire ragione di ritardo nel sollecito
svolgimento dell’incaricg;
22. a preparare |'avviso della seconda vendita cosi stabilita ed a provvedere alla sua pubblicazione ai sensi
degli artt. 570 e 490 c.p.c., disponendo la pubblicita commerciale (secondo le indicazioni sotto impartite);
23. ad effettuare, anche per questo secondo esperimento di vendita, tutte le attivitd oggetto della suestesa
delega;
24. in caso di infruttuoso esperimento della seconda vendita senza incanto al prezzo-base gid ribassato o
inferiore di % e in mancanza di domande di assegnazione, a rifissare seduta stante a verbale un nuovo
termine non inferiore a 60 giorni, e non superiore a 90 per formulare offerte telematiche ed a fissare al giorno
successivo la deliberazione sulle offerte telematiche e 'eventuale gara tra gli offerenti ex artt. 571 e ss.
c.p.c., tramite il portale del gestore della vendita telematica, determinando un’ulteriore riduzione di prezzo di
Ve rispetto all’ultimo praticato;
25, a preparare |'avviso della terza vendita cosi stabilita e a provvedere alla sua pubblicazione ai sensi degli
4

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



artt. 570 e 490 c.p.c., disponendo la pubblicitd commerciale (secondo le indicazioni di cui appresso);

26. ad effettuare, anche per questo terzo esperimento di vendita, tutte le attivitd oggetto della su estesa
delega;

27. a formare un progetto di distribuzione, depositandolo nel fascicolo telematico dell’esecuzione, nel
termine di seguito indicato e cid anche nell’ipotesi in cui i creditori non abbiano depositato alcuna nota di
precisazione del credito ovvero I’abbiano depositata in ritardo; in tal caso il professionista delegato prendera
in considerazione le sole somme di cui al precetto e/o all’atto di intervento e le spese documentate;

28. a provvedere, comunque, ai sensi dell'art. 16 bis, co. 9 sexies, D.L. 18/10/2012 n. 179, convertito dalla L.
17/12/2021, n. 221, come modificato dal D.L. 3/05/2016, n. 59, convertito dalla L. 30/06/2016, n. 119, a
depositare entro 30 giomi dalla notifica dell’ordinanza di delega un rapporto riepilogativo iniziale
dell"attiviti svolta ed a depositare, quindi, rapporti riepilogativi periodici con cadenza semestrale decorrenti
dal primo rapporto entro dieci giorni dalla conoscenza dell’approvazione del progetto di distribuzione
provvedera quindi a depositare un rapporto riepilogativo finale delle attivitd svolte. Tutti i rapporti
riepilogativi devono essere depositati esclusivamente con modalitd telematiche, utilizzando
obbligatoriamente il modello informatico (XSD) elaborato dal Ministero.

DISPONE
che il compendio pignorato, come in calce descritto, sia venduto senza incanto a cura del professionista
delegato, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova (anche in relazione zlla Legge 28 febbraio 1985 n. 47 ¢
successive modificazioni ed integrazioni), presso la sala aste allestita all’interno del Tribunale di Frosinone,
piano secondo, accanto all’aula di udienza 2 (lato destro spalle alla porta) oppure in alternativa presso lo
studio del professionista medesimo ovvero presso un altro luogo comunque idoneo allo svolgimento della
vendita in modalita telematica, in numero i 2 lotti al prezzo base di:

€ é?5 8 con offerta in aumento minima di € per il lotto n. i
803,50 §.cc0,e
€ ' con offerta in aumento minima di € per il lotto n.
fz‘ 6521 @0 =

&ooo e
con offerta in aumento minima di € per il lotto n,

54.950, 9o Seoo,oa r

€ con offerta in aumento minima di € per il lotto n.
(?12 366:30 - oo, =

UV N (W N

€ Gf 5% 50: con offerta in aumento minima di € L oas oo per il lotto n.

€ 6’5- QZ %, 00> con offerta in aumento minima di € G r— per il lotto n;é

€ gz {{50,@ ., con offerta in aumento minima di € . per il lotto n. ?

€ 62 _ %Or 50+ con offerta in aumento mtmrlna di € & e oo per il lotto n. 5;
s (Eventuali altri lotti seguono come indicati in foglio allegato al presente verbale).

Il prezzo base dei lotti per il secondo esperimento di vendita sard indicato dal professionista nel verbale delle
operazioni di vendita e sara pari al prezzo base fissato per il primo esperimento ridotto di %; il prezzo base
dei lotti per il terzo esperimento di vendita sara indicato dal professionista nel verbale delle operazioni di
vendita e sara pari al prezzo base fissato per il secondo esperimento ridotto di Y4; I'efferta in aumento
minima in relazione al secondo ed al terzo esperimento di vendita sard determinata dal professionista in
misura non inferiore al 5% del prezzo base come sopra determinato e sard indicato nel verbale delle

operazioni di vendita.

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



E@Zﬁ'gpe

Con offerta in aumento minima di € 6 DS G5 Per il lotto n. ?
/

X?é&? 00 s

Con offerta in aumento minima di €

r:?'-a:ao,aa

Per il lotto n. j
O

93 ¥8¢.00%

Con offerta in aumento minima di

€
5.€cm, oo

Per il lotto nj.«fj

m

K9 725 30-

Con offerta in aumento minima di

€
B.a, e

Per il lotto n.
AE

€ Con offerta in aumento minima di € /ﬁ)ﬁo n.
€ Con offerta in aumento minima di € /Per il lotto n.
€ Con offerta in aumento minima di € / Per il lotto n.
€ Con offerta in aumento minima di € / Per il lotto n.
€ Con offerta in aumento minima di| € / Per il lotto n.
€ Con offerta in aumento minima di| € / Per il lotto n.
€ Con offerta in aumento minima di € Per il lotto n.
€ Con offerta in aumento minimd di| € Per il lotto n.
€ Con offerta in aumento miftima di| € Per il lotto n.
€ Con offerta in aument6 minima di| € Per il lotto n.
3 Con offerta in yrﬂcnto minima di| € Per il lotto n.
€ Con offerta/'tf aumento minima di| € Per il lotto n.
€ Con offpfta in aumento minima di| € Per il lotto n,
€ fferta in aumento minima di| € Per il lotto n.
€ | Con offerta in aumento minima di| € Per il lotto n.
€ / 4 Con offerta in aumento minima di| € Per il lotto n.
« / Con offerta in aumento minima di| € Per il lotto n.
€ / Con offerta in aumento minima di| € Per il lotto n.
€ / Con offerta in aumento minima di| € Per il lotto n.
€ / Con offerta in aumento minima di| € Per il lotto n.
€ / Con offerta in aumento minima di| € Per il lotto n.
7 Con offerta in aumento minima di| € Per il lotto n.
ﬁ///—emraf‘fm in aumento minima di| € PerilTottom.

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA
viso di vendita — redatto dal delegato utilizzando il medell icato sul sito del Tribunale Frosinone
& completato dei dati mancanti - dovra avere il seguente contenuto.

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA

1. MODALITA DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE

Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: a) dall’offerente (o da uno degli
offerenti o dal legale rappresentante della societa offerente); b) a mezzo di avvocato munito di procura
speciale notarile; ¢) da un procuratore legale anche per persona da nominare, a norma dell’art.579 ultimo co.
¢.p.c.; redigendole tramite il modulo web “Offerta Telematica” del Ministero della Giustizia (accessibile
dalla scheda del lotto in vendita presente sul portale del gestore della vendita telematica), secondo le
indicazioni riportate nel “Manuale Utente™ pubblicato sul Portale delle Vendite Pubbliche del Ministero della
Giustizia.

11 file criptato in formato zip.p7m, contenente 1’offerta integrale e gli allegati all’offerta, dovra essere inviato
entro le ore 12:00 del giorno precedente alla data fissata per I'csame delle offerte e per la vendita,
trasmettendolo tramite PEC all’indirizzo PEC del Ministero delia Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it.

L’offerta si intende depositata nel momento in cui viene generata la ricevuta completa di avvenuta consegna
da parte del gestore di posta elettronica certificata del Ministero della Giustizia.

Nei casi programmati di mancato funzionamento dei sistemi informativi del dominio giustizia comunicati al
gestore della vendita telematica dal responsabile per i sistemi informativi automatizzati del Ministero della
Giustizia ai sensi dell’art. 15, primo comma, D.M. n. 32 del 2015 che si verifichino nell'ultimo giomo utile
per la presentazione dell'offerta, la.stessa potrd esscre: formulata mediante invio a mezzo posta elettronica
certificata all’indirizzo pec del delegato che a sua volta dovra tempestivamente inoltrarla al gestore.

Nei casi di mancato funzionamento dei sistemi informativi del dominio giustizia non programmati o non
comunicati ai sensi dell’art. [5, primo comma, D.M. n. 32 del 2015, che si verifichino nell’ultimo giomo
utile per la presentazione dell'offerta, 1'offerta si intende depositata nel momento in cui venga generata la
ricevuta di accettazione da parte del gestore di posta elettronica certificata del mittente e, in tale eventualita,
previa documentazione a cura dell’offerente della tempestiva presentazione dell’offerta nei confronti del
delegato che a sua volta dovrd tempestivamente inoltrare il tutto al gestore, il gestore della vendita & tenuto a
permettere la partecipazione dell’offerente alle operazioni di vendita.

Sarannoe dichiarate inamimissibili le offerte provenienti da soggetti diversi da quelli suindicati, di cui
alle lettere a), b) e c).

A pena d’inammissibilitd 'offerta dovra essere sottoscritta digitalmente utilizzando un certificato di firma’
digitale in corso di validita rilasciato da un organismo incluso nell’elenco pubblico dei cectificatori
accreditati e trasmessa a mezzo casella di posta elettronica certificata; in alternativa € possibile trasmettere
I"offerta e gli allegati 2 mezzo casella di posta elettronica certificata per la vendita telematica ai sensi dell’art.
12, comma 5 del D.M. n. 32/2015 (questa modalita di trasmissione dell’offerta sard concretamente operativa
una volta che saranno eseguite a cura del Ministero della Giustizia le formalita di cui all’art. 13, comma 4 del
D.M. n. 32/2015).

2. CONTENUTO DELL'OFFERTA
L’offerta d’acquisto ¢ irrevocabile e dovra riportare:

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



sl

a) il cognome, il nome, il luogo, la data di nascita, il codice fiscale o partita IVA, il domicilio, lo stato civile,
ed il recapito telefonico del soggetto cui andra intestato I'immobile (non sard possibile intestare
I'immobile a soggetto diverso da quello che sottoscrive 1'offerta). Se |'offerente & coniugato in regime di
comunione legale dei beni, dovranno essere indicati anche i corrispondenti dati del coniuge. Se I'offerente
¢ minorenne, I"offerta deve essere sottoscritta (salvo che venga trasmessa tramite PEC per la vendita
telematica) da uno dei genitori, previa autorizzazione del giudice tutelare.

L'offerente dovra inoltre dichiarare se si trovi nelle condizioni di legge per beneficiare delle agevolazioni
fiscali “Prima Casa™ o altre agevolazioni speciali prima del deposito del saldo-prezzo.

Se |'offerente & un interdetto, un inabilitato o un amministrato di sostegno, ['offerta deve essere
sottoscritta (salvo che venga trasmessa tramite PEC per la vendita telematica) dal tutore o
dall’amministratore di sostegno, previa autorizzazione del giudice tutelare.

Se I'offerente agisce quale legale rappresentante di altro soggetto (persona giudica), deve essere allegato
certificato camerale del registro delle imprese da cui risultino i poteri oppure la procura o la delibera che
giustifichi i poteri;

b) I'ufficio giudiziario presso il quale pende la procedura;

c) I'anno e il numero di ruolo generale della procedura;

d) il numero o altro dato identificativo del lotto;

&) I'indicazione del referente della procedura;

f) la data e [*ora fissata per I’inizio delle operazioni di vendita;

g) il prezzo offerto, che non potra essere, a pena di inefficacia dell’offerta, inferiore di oltre un quarto al
valore d’asta indicato nella presente ordinanza e quindi nell’avviso di vendita;

h) il termine di pagamento del saldo prezzo e degli oneri accessori, che non potré comunque essere superiore
a centoventi gierni dalla data dell’aggiudicazione (termine soggetto a sospensione nel periodo feriale);

i) I’importo versato a titolo di cauzione, in misura pari o superiore al 10 per cento del prezzo offerto,
importo che sara trattenuto in caso di rifiuto dell’acquisto;

j) la data, P'orario e il numero di CRO del bonifico effettuato per il versamento della cauzione (a tal fine,
ove il modulo web ministeriale non permetta ’inserimento di lettere o caratteri speciali, si provveda ad
inserire solo i numeri da cui &€ composto il CRO/TRN riportato sulla contabile di avvenuta disposizione
del bonifico);

k) il codice IBAN del conto sul quale & stata addebitata la somma oggetto de! bonifico;

[) Pindirizzo della casella di posta elettronica certificata o della casella di posta elettronica certificata per la
vendita telematica utilizzata per trasmettere |'offerta e per ricevere le comunicazioni previste;

m) I’eventuale recapito di telefonia mobile ove ricevere le comunicazioni previste.

3. DOCUMENTI DA ALLEGARE ALL’OFFERTA

a) copia del documento d’identita e copia del codice fiscale del soggetto offerente € del coniuge in caso di
comunione dei beni;

b) la documentazione, attestante il versamento (segnatamente, copia della contabile di avvenuto pagamento)
tramite bonifico bancario sul conto intestato al gestore della vendita telematica dell’importo della
cauzione, da cui risulti il codice IBAN del conto corrente sul quale & stata addebitata la somma oggetto
del bonifico;

c) se I'offerta & formulata da pid persone, copia anche per immagine della procura rilasciata dagli altri
offerenti per atto pubblico o serittura privata autenticata in favore del soggetto titolare della casella di
posta elettronica certificata per la vendita telematica oppure del soggetto che sottoscrive I’offerta, laddove
questa venga trasmessa a mezzo di casella di posta elettronica certificata;

d) copia anche per immagine della procura speciale, nell’ipotesi di offerta fatta a mezzo di procuratore
legale, cio¢ di avvocato;

e) copia del certificato camerale della societa attestante i poteri del legale rappresentante della persona
giuridica offerente, risalente a non pil di tre mesi, ovvero copia autentica della delibera assembleare che

7

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



autorizzi un soggetto interno alla societhd alla partecipazione alla vendita in luogo del legale
rappresentante e originale della procura speciale rilasciata da questi attestanti i poteri del soggetto interno
delegato;

f) se il soggetto offerente & minorenne, copia del documento d’identitd e copia del codice fiscale del
soggetto offerente e del soggetto che sottoscrive I'offerta, nonché copia del provvedimento di
autorizzazione;

g) copia - anche per immagine della dichiarazione del coniuge - autenticata da pubblico ufficiale - di voler
escludere il bene dalla comunione legale, in caso di acquisto del bene da parte dellaltro coniuge a titolo
personale;

h) dichiarazione di aver preso completa visione della perizia di stima.

4. MODALITA’ DI VERSAMENTO DELLA CAUZIONE E DI PAGAMENTO DEL BOLLO
L’offerente dovra versare a titolo di cauzione una somma pari almeno al dieci per cento (10%) del prezzo
offerto, esclusivamente tramite bonifico bancario sul ed. “conto cauzioni” intestato al gestore della vendita
telematica, il cui IBAN sar# indicato dal delegato nell’avviso di vendita. Tale importo sar# trattenuto in caso
di rifiuto dell’acquisto.

Si precisa che ai fini del versamento della cauzione il bonifico deve essere unico ed effettuato
esclusivamente mediante disposizione da conto corrente,

Il bonifico, con causale “versamento cauzione”, dovra essere effettuato in modo tale che ’accredito
delle somme abbia luogo entro il giorno precedente a quello fissato per Pinizio delle operazioni di
vendita telematica. Qualora il giorno fissato per I'inizio delle operazioni di vendita telematica non
venga riscontrato I’accredito della somma sul conto corrente intestato al gestore della vendita
telematica, secondo la tempistica predetta, I’offerta sara considerata inammissibile.

L'offerente deve procedere al pagamento del bollo dovuto (attualmente pari ad € 16,00) in modalita
telematica, salvo che sia esentato ai sensi del DPR 447/2000. Il bollo pud essere pagato tramite carta di
credito o bonifico bancario accedendo al Portale dei Servizi Telematici http:/pst.giustizia.it all’interno
dell’area pubblica “Pagamento pagoPA” seguendo le istruzioni indicate nel “vademecum operativo™ presente
sul portale. La ricevuta di avvenuto pagamento del bollo in formato xml scaricata dal Portale dei Servizi
Telematici andra allegata alla PEC con cui viene inviata il pacchetto dell’offerta generato tramite il modulo
web ministeriale.

In caso di mancata aggiudicazione e all’esito dell’avvio della gara in caso di plurimi offerenti, 1"importo
versato a titolo di cauzione (al netto degli eventuali oneri bancari) sard restituito dal gestore della vendita
telematica, su ordine del professionista delegato, al soggetto offerente. La restituzione avra luogo
esclusivamente mediante bonifico sul conto corrente utilizzato dall’offerente per il versamento della
cauzione.

5. ESAME DELLE OFFERTE E SVOLGIMENTO DELLA VENDITA
Le buste telematiche saranno aperte dal delegato nel giorno e nell’ora indicati nell’avviso di vendita.

In relazione al disposto di cui all’art.20 DM 32/2015, laddove il comma | prevede che alle operazioni di
vendita senza incanto possano prendere parte con modalita telematiche “altri soggetti se autorizzati dal
Giudice o dal referente della procedura” dispone che il professionista delegato autorizzi esclusivamente la
partecipazione delle parti, dei loro avvocati, dei creditori iscritti non intervenuti e degli eventuali
comproprietari non esecutati.

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



&
.

Gli offerenti parteciperanno in via telematica alle operazioni di vendita collegandosi tramite I’area riservata
del sito del gestore della vendita telematica, accedendo alla stessa con le credenziali personali a loro
trasmesse almeno 30 minuti prima dell'inizio delle operazioni di vendita alla casella di posta elettronica
certificata (ovvero alla casella di posta elettronica certificata per la vendita telematica) utilizzata per
trasmettere |’offerta.

Eventuali ritardi sui tempi indicati non costituiscono causa di invaliditd delle operazioni e motivo di
doglianza da parte di alcuno.

1l professionista delegato provvedera a dichiarare inefficaci o inammissibili le offerte non conformi a quanto
disposto in questa ordinanza.
La deliberazione sulle offerte avverra con le seguenti modalita:

a) In caso di offerta unica:

Qualora sia stata proposta un'unica offerta pari o superiore al prezzo base, essa & senz’altro accolta.

Se, invece, I"unica offerta presentata sia inferiore al prezzo base (beninteso: nei limiti di un quarto), si opera
come segue:

i) se sono state presentate istanze di assegnazione da parte del creditore a norma dell’art, 588 e ss.c.pc,
necessariamente al prezzo almeno pari a quello base, il bene verra assegnato al creditore istante;

ii) se non sono state presentate istanze di assegnazione a norma dell’art. 588 e ss. c.p.c., il bene & aggiudicato
all’unico offerente;
b) In caso di pluialita di offerte:

Qualora per I'acquisto del medesimo bene siano state proposte pitt offerte ammissibili, subito dopo la
deliberazione sulle stesse il delegato provvedera ad avviare la gara telematica tra gli offerenti ex art. 573
¢.p.c. con la modalita asincrona di seguito disciplinata,

i) pronunciando ['aggiudicazione a favore del migliore offerente, a meno che il prezzo offerto all’esito sia
inferiore al valore dell’immobile stabilito nell’avviso di vendita e vi siano istanze di assegnazione;

ii) ovvero, in difetto di offerte in aumento, procedendo ad aggiudicare I"immobile al migliore offerente (da
individuarsi, in subordine, secondo: il maggior prezzo offerto; quindi, la maggior cauzione prestata; ancora,
la minore dilazione indicata per il saldo prezzo; infine, la prioritd temporale di deposito dell’offerta), a meno
che il relativo prezzo sia inferiore al valore dell’immobile stabilito nell’avviso di vendita e vi siano istanze di
assegnazione. In sintesi: ove siano state presentate istanze di assegnazione e, anche a seguito della gara tra
gli offerenti, non sia stata raggiunta un’offerta pari al prezzo base d’asta, il bene staggito verra assegnato al
creditore istante a norma dell’art. 588 e ss. c.p.c

[l professionista delegato, referente della procedura, verificata la regolarita delle plurime offerte dara inizio
alle operazioni di vendita,

Gli offerenti partecipano telematicamente attraverso la connessione al portale del gestore della vendita, al
quale sono stati invitati a connettersi almeno trenta minuti prima dell’inizio delle operazioni mediante
messaggio all'indirizzo di posta elettronica certificata indicato nell’offerta, con estratto dell’invito inviato
loro via SMS.

Qualora per I'acquisto del medesimo bene siano state proposte pil offerte valide, si procedera a gara
sull’offerta pil alta, che avrd durata di 24 ore a partire dal suo inizio con proroga automatica alla stessa
ora del giomo successivo non festivo qualora il suo termine venisse a cadere di sabato o in giorni festivi.

Durante il periodo della gara, ogni partecipante potra effettuare offerte in aumento, cioé rilanci, nel rispetto
dell’importo minimo stabilito dall’avviso di vendita a pena di inefficacia; qualora vengano effettuate offerte
9

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



in aumento negli ultimi 10 minuti della gara la stessa sard prorogata automaticamente di ulteriori 10 minuti
in modo da permettere agli altri partecipanti di effettuare ulteriori rilanci e cosl di seguito sino alla mancata
presentazione di offerte in aumento nel periodo di prolungamento.

Al termine del lasso temporale fissato per lo svolgimento della gara, il gestore della vendita telematica
comunichera a tutti i partecipanti la maggiore offerta formulata, trasmettendo al delegato I'elenco dei rilanci
¢ di coloro che li hanno effettuati.

La deliberazione finale sulle offerte all’esito della gara avra luogo da parte del delegato emtro il giorno
successivo al suo termine, prorogata, se cadente di sabato o festivi, al primo giorno non festivo.

Il bene verra definitivamente aggiudicato dal professionista delegato referente della procedura, facendosi
cosi luogo alla vendita, a chi avra effettuato I'offerta pii alta, sulla base delle comunicazioni effettuate dal
gestore della vendita telematica.

Tutte le comunicazioni ai partecipanti relative alla fase di gara avranno luogo tramite posta elettronica
certificata all’indirizzo di posta elettronica certificata o di posta elettronica certificata per la vendita
telematica comunicato dal soggetto partecipante e tramite SMS.

Tali strumenti di comunicazione sono di ausilio ovvero di supporto alla consultazione e partecipazione alla
vendita: la piattaforma del gestore della vendita telematica sara 'unico canale ufficiale per seguire lo
svolgimento della vendita e per la partecipazione alla gara. L’eventuale mancata ricezione di comunicazioni
tramite posta elettronica certificata e/o SMS non invalida lo svolgimento della vendita né pud dar luoge ad
alcuna doglianza da parte dei concorrenti.

In difetto di offerte in aumento, il professionista delegato referente della procedura disporra la vendita a
favore del migliore offerente, salvo che il prezzo offerto sia inferiore al valore d’asta stabilito nell’avviso di
vendita e vi siano istanze di assegnazione.

All’esito della gara il professionista provvedera a redigere apposito verbale ed a inviarlo per via telematica
alla cancelleria, completo di tutte le offerte di acquisto telematiche pervenute unitamente alla
documentazione allegata a supporto di ciascuna di essa. ’

6. OFFERTA PER PERSONA DA NOMINARE

Nell’ipotesi in cui il procuratore legale, cioé avvocato, abbia effettuato I'offerta e sia rimasto aggiudicatario
per persona da nominare, dovra dichiarare al delegato nei tre giorni successivi alla vendita il nome della
persona per la quale ha fatto I'offerta, depositando originale della procura speciale rilasciata in data non
successiva alla vendita stessa, ovvero trasmettendogli via PEC detta documentazione in copia per immagine
con attestazione di conformita. In mancanza, |"aggiudicazione diviene definitiva a nome del procuratore.

7. ISTANZA DI ASSEGNAZIONE
11 creditore procedente e gli intervenuti, anche se non muniti di titolo esecutivo ma il cui credito sia stato
riconosciuto ex art. 499 ¢.p.c., 10 giorni prima dell’udienza fissata per la vendita potranno presentare istanza
di assegnazione ex art. 588 ¢.p.c., qualora la vendita non abbia luogo.
In tal caso, a pena di inammissibilita I'istanza di assegnazione ex art. 588 c.p.c. deve essere fatta a mezzo di
avvocato munito di procura, depositata nel termine di legge che precede, con le seguenti precisazioni:
2. la somma offerta in pagamento non pud essere inferiore al prezzo base stabilito per I’esperimento di
vendita per cui ¢ presentata [’istanza di assegnazione (rif. art. 589, 1° co., c.p.c.); y
b, se nella procedura non risulta che vi sia alcuno dei ereditori di cui all’articolo 498 c.p.c. € se non sono
intervenuti altri creditori oltre al procedente, questi pud presentare offerta di pagamento di una somma pari
alla differenza fra il suo credito in linea capitale e il prezzo che intende offrire oltre le spese (rif, art. 589, 2°
co., C.p.c.);
c. se sul ricavato dell’espropriazione concorrono creditori di grado anteriore a quello dell’istante,
quest'ultimo dovrd depositare una somma pari all’ammontare complessivo di tali crediti, fino alla
concorrenza della somma indicata dal G.E. che, in ogni caso, non potra essere maggiore rispetto al prezzo di
assegnazione (prezzo base),

10

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



+

L o

=

s S

-

1. LN o ;
- " + a5 (9

J:l ove’sdl’nca\?ato dell’ esgmpnaz.lone yi'sia condorso tré créditoriidi grade antet;mra é*credt‘éol:l di pari.gradd
™ avquelio dell’istante, quc§£ ultimo sard *enltfo a corrispondete. ['intera somma ngcessaria al[-;aftpaz:one del

-curicq‘rsp entro, il dim lteniass;mofdal 'praz.zo di gssegnazione (prézzotbase), con eventuﬁla residuo'a vantaggio

-udnl.&ebrtore, w“ oz

et nel casbijiseiii’ sui r:cﬂvato dﬁl! espmpr{é.zmna I lsbﬁnh} CONCorra con craditon i grido posteriore, dovra
;m¢|3pondm§esclha;vémente I’ bccac}enza‘:'mpétto al proprit crédito in- !me;g«cqp:taia;nu'g dlHimité massimo*

dehprez.mdlmssegﬁazzoneﬂ{prczm,base), v

I inctutti’ ixasitclie prébcdbno, ‘asscgnstammé-cumu]lquc.tenutﬂ“; wversarg le spese di pmbedura nellagnisura:

#

) %y clmverr&»,&'etermiiﬁam daliG/E. con‘pi‘qWedlmento auccasswd-e.ll as;egriazmne p1tr¢'ad;un§ sommiaipari al:

s ‘lg%del-prazzo per.laiféglstrailbne’ trascrizione-e vo[tura;mnex:lpllremannndq decretod efﬁan 586 cip.c.

& xNéllﬂ :putr.sn 'dt"r.glunrhe lsl:anze,d: asségqazlqnc noti si avid, gm 'trﬂ'.gil istanti ma_prcvﬁrréiqucuache contieng
1lof?erfa i alf: fiel caso: jnGui 1 somiriazofferta in phgarfieatd-Sia {2’ stessa per f(ytte {timmobile-sara
ass:egna.to»a‘!l stantéchc per primosha dﬁposmm Jadomanda; nel caso, dt‘istantp sde‘posltntn; lo sfesso gtqrno
‘Offﬂ'eﬂl,l titte'il medesimo,girezzo, prevarga quelia‘clm prevede:il teﬁ:nmé di. Régg,mento iiindre:
.S(,.avvertzmh‘e I “iStanza. & irrevocabile e clje in.caso di presenZd’di offaﬁc«ht!’udteqﬁ»gl \handl!,&, il cmdllnre

‘che.ha ‘propost@f:stanza di.dssegnazibne ex.art: 588 cip.c.-non lttdtrjuo;di.pﬁﬁbﬁpam alla:gara e*foant:[arc L

'aument: F e ; * g 4

fagity i - el
"-f" 8 fsmﬂtmo’mﬂkmmzmﬂmegﬂ RISERVA DI:NOMINA DI'UN‘TERZ O {m 590-bis c.p.c)
'ilcred:tcra che & fimasto hsscgna&rm,.a.favoi;e i un tcrzo-dnvr;:?ﬂg&:h:amre al' dék:gato nei: cmquq ‘giorni dal

iy pmwedtm‘é:ito:dl ‘dsségnazione; i[?ﬂblfll: ‘del térzo a. fqvorqng(i':i quale, deve 'ﬁSSCI‘EJ{‘&SchIO llimmobile,
¥ J&eposusqdo Td dicliarazibre del tf.;ma *di voletne profittarg, “coh sottéspnz:dnr’:}khytcntlcatﬁvda pubblico
. uHin;alé'c.gdochmentl compmva.nthgll eventudimente’ riecéssari potort-ediauf'opmzmlil‘ In: manganza; :!
;o tra.sfcnmm‘tp < fatto a -favurc del “creditore. ‘In ogni Jcaso, gli obblight dﬂ'wanh-‘ ‘dalla: prch.ntazmnB

g

5 :dp![':stanza dmséegmzmnc sonom[uswamente a carico ﬂe[ predltom -
9. RESTUZIONE DELLE: CAUzZIoNt. - |~ %, v : ¥
Il gestore: dc[la vendita telamatlca, pscluswaﬂ‘iente su ordme ,dal _pmfcsm_brg-;s,ta d.elega‘to p:‘ov’veaieri a
“restitiire iccauzuonl versite dagli-offerenti non. tes:s:fgggluduearan déf btm'lr venddtl}?ned:anta bonifico sul
conto™ I;orrentc di provenienza (8l netto di eventuali onec hancan) da disporsi’ nel tefmine.dj 3 giomj
!avorah?:ﬂecorrmta dalla'délibéraziorie finale sulle ‘offerte &ihﬂSltﬂ dei rilanci {cidnelwasoincui |’ offerénté
‘sia'ammessos a[latgara) Bl-uonve;rso -il"gestoredella #cndltastclémanca, previa indicazione déll'intestatsrio &
dell'IBﬁN deliconto corrénte daipaﬁc del. profcssmmsmtdcjegalo, proyvedetaa-trasferire Yimporto versato
;dél[ bffercntauggludtcatano& titolo di.cauzione, sulmnto aperto per il versamerifo dél'saldo prezzo.

'«DEGH ONL'RI ACGCESSO!

DISPD' IZIONI REHATII-EE AL rmﬁmrfmb‘mm;xﬁmm

. 1. R:tc’nuto chg; allo stato, non sussistano g:ustlt‘%caﬁ miotivi .per disporre che 1I"¢’ersﬁruento del fireszo abb:a
P “Yluogo. ratealmente, il Saldé prezzo dovri- elsere: versato al niassiiio t.ntro <entoventi (420) giorui
_;dal[‘ggg;udncanonc secondo de seguénti.alternative modalita; £
: g) inCancellé¥ia: '35 mdlchtano dovra depos:tare il prezzo di agggudléazmne Téssré ll.prezzo indicato-nel -
vcrba!ésd: agg:uﬁlc&loue‘dedotta la'cauziohe preﬁ%atﬁ) imedianté dégegno EII.'CD] hon trasfecibile, intestato
‘a TRIBUNAUE: ORPINARIO. DI FROSINONE: - EANGE;LEEB.[.A ESECUZIONI IMMOBILIARL per
{‘H:m’té‘s' ione del’ deé'retq’ﬂl trasferimento, figl meflesimo termine - [t.agglhdwhtanﬁ dovra’ méltg;-.- versa;:e al
ptpfessmmst& I’anhcspn sulle 'spese di régistrazione & trasférimento ngllg nijsura indicata nell vrchﬁam di
&ggmdqcazmne (15% del | prezzo di aggiudiciZiope); in caso di’dnancato deposito’ del saldd plezzo-

T -

"V

, e f@ggmdlcatarto smmmn?gdmmmante d!clua:afo decadute € ‘perdera, la: cdyzione depusitata; .in caso di

s "m;;anr;aeo deposifo. ;[éﬂ’-a'_ﬁm:;po sulle, 'sppsd' non sara firmatd' Al decrdb di trasfenrnento & festerahnt
v g ‘ﬁe’hmnmmm’wﬂ cﬂﬂd&;ﬂcﬁ aggmdxbataqb gh oneri pécla :;anucjléz:onq delle formah;a prcouudme\'oh; tali
2 : : 1. . A

et ' ' '
* ki

L]

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

T e
v »

=



termini non sono snspes: dal 1° agosto al 31 agosto; i

b) mediante bonifico bancario sul colito corrente intestato ‘alla’ procedura esecutiva i cui IBAN \rerré.
comunicatq a richiesta dell"aggiudicatario! allo stesso dal prof&ssmmsta delegato e avrd la seguente
descrizione: A4-RGE IMM ____ saldo prezzo lotto n.___ .

2) ove I'immobile sia gravato da 1pnteca iscritty' a garanzia di mutuo.concesso ai sensi del TU 16 luglio

1905, n. 646, richiamato dal D.P.R. 21 gennaio 1976 n. 7 ovvero ai sensi dell’art. 38 del Decreto [eglsiatwo v

10 settembre’ 1993 n.-385, 1’ aggmdwatano dovra versare direttamente all’Istituto mutuante, ai sensi deli‘art.
41 del Decreto Leglsiaxwo, entro il termine di centoventi (120) dall’aggiudicazione, la parte del prezzo
corrispondente al credito‘dell'Istituto per’capitale, interessi, accessori ¢ spese di procedura, dnche mediante
bonifico bancario all'IB'AN che il pruf&ssionisﬁ delegato avrd cura di comunicargli, nonché depositare

["evéntuale residuo c:on le modaliti gia indicate al punto sub lett, a‘}, entrd § 10 giorni successivi al pagamento |,

all’Istituto mutuante, 1’aggiudicatario dovrd depositire presso la Cancelleria, I’originale -della quietanza
rilasciata dall'lstituto mutuante (ossia upa dichiarazione con cui ia banca attesta di aver ricevuto

dall’ aggludlcatano un determinato importo ex  art! 41" 'TU.B.. a fitolo di s

< aldo prezzo di un déterminato: lotto posto in vendita in'una deterrhinata procedura); in caso di mancato

. deposuo dell’originale della quietanza non sara firmato il decreto, dj hasfenmenbo‘ ["aggiudicatario dovra

versare |l prezzo secondo tali modalita sold ove la banca mutuante gli comunichera tempestivamente 1'entitd
della somma da’ versare e gli rilasci (contestualmente al versamento) qulemhza del pagamento (in caso
contrario ["aggiudicatario versera il saldo prezzo.in Cancelleria secondo le modalitd md:cate al punto. sub
lett. a) e non sard dichiarafo decaduto);

3) le spese di registrazioné e trasferimento degll immobili sono a carico dell’ aggtud:cntanofassegrmtano ex
art. 588 ¢.p.c. e saranno, altresi, provvisoriamente poste a carico dell’aggudmatarmfasscgnatano ex art. 588
c.p.c. le spese di cancellazione delle iscrizioni e delle trascrizioni pregiudizievoli gravanti sull’immobile; per
il rimborso delle spcsc. sostenute per la cancellazione ‘delle “formalita pregiudizievoli
I"aggiudicatario/assegnatario ex art. 588 c.p.¢. dovra depositare al professionista delegato apposita istanza, -
corredata dalla documentazione comprovante |'ammontare delle spese posténutc (mod. F23); entro il termine
fissato per il deposito delle precisazioni dei crediti o, al pii tardi, entro [’ udlepza fissata per I’approvazione
del piano di riparto; in difetto tah spese,non potranno essere rimborsate; ' sen$1 deil’art; 2, comma 7, del

D.M. n. 227/2015 sono a-carico dell’aggiudicataric / assegnntarm_cx art, 588 c.p.c. il 50% del.compenso

spettante al Professionista delegato per la, fase di trasferimento della proprietd, nonché le relative spese

generali ¢ le spesé eﬁ‘attwamema'sustenute per I’ esecuzmpe delle formalita di :eg:straztone, trascnzmna e. :

voltura catastale;

Y

- $ovel aggmd;catﬁrio abbia intenzione di fare ricorso a mutuo bancario per il versamento del saldo prezzo, ,

egli dovra presentare in Cancélleria, entro il termine massimo di 10 g{qm'i dal[faggiudicaz:ione, apposita
istanza redatta in conformita al modulo che gli verrd consegnato dopo I"aggiudicazione dal professionista
delegato; il Tribunale provvederi a designare 'uﬂ Ngtam indicato dall’aggiudicatario alla ricezione del
versamento. d¢l prezzo, alla prédisposizione del decreto di trasferimento &d slliesple.mmento delle attivitd
indicate' ‘dall’art. 591 bis, secondo’comma, .n. Il cpc; ih mancanza “di indicazione da parte
dell’aggiudicatario; il notaio verrd deaigqatb direttamente dal giudice; nel giomo fissato. dal Giudice a

seguito della’ presentazione della predetta istanza gli interessati dovranno recarsi presso gli uffici del .

. Tribunale per le operazioni contestuali di versamiento del prezzo el notajo, sottosérizione da parte del giudice
del decreto di trasferimento predisposto dal notaio e stipula in forma definitiva.dinanzi allo stesso notaio del
contratto .di mutuo con concessione’ di garanzia ipotecaria di primo grado; & onere” dell .aggmdlcafnrm
assicurarsi, anche prima della vendita, [a disponibilita della banca a concedere il mutuo, in caso di mancata
concessione del mutuo éntro il glorno fissato dal Giudice, non saranno concessi rinvii.

]]ISQIEI.JI"IA DELLA PUBBLICITA DELLE VENDITE DELEGATE !
Per ogni smgolo esperimento di vendlta sia data pubblica notizia con le forme di seguito indicate:

. : [ ] . ’

12

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

i



i

'Modaliti operative di richiesta dei servizi

1. Inserimento a cura del professionista delegato della _presente ordinanza di- dete'ga;Ldell"nvviso di vendita,
. della copia della relazione del C.T.U., corredata di fotografie e p!an;metue "sul “Portale delle Vendite
Pubbliche” del Ministéro della Giustizia, almeno sessanta (60) giomi prima della §cadenza de] termine
“per la présenfazmne delle offerte d*acquisto. Ogni singola planimetrja e fotografia-doyta essere allegata in
formato ipg, tiff o .png;
2: pubblmamonc dell’ordinanza di vendita, della presente ordmanzﬂ di delega, dell’avviso di vendita e della
relazione di stima (comprensiva di fotografie e planimetrie) sul sito web www.astegiudiziarie.it, almeno
quarantacinque (45) gml:mpnma della scadenza del termine per la presentazione.delle oﬂ’prte di-acquisto.

La Sogdietd: gafantii ' la  contemporanea 'v15tb1hta sul -sito web del ‘Tribunale
www.thibundle fiosinone. giustizia.it; * * %

-3 pub‘blwazmﬂe trandite il sistéma “Rete Aste Redl Estate” fornito da Aste.Giudiziarie Inlinea S.p.A: - suir

siti Interniet Casa.it, Idealista.it e Bakeca.it almepno quafantacingue- (115} g:o’ml prima della scadenza.del’
lem:une _per |a presentazione delle<offerte di- ac.qulsto di un dvvifo. cohtenente in modo siftetico. ¢
riassuntive Ja descriziond dzﬂ’lmmobsie posto in-véndita ed-il valore d’asta e I'offerta midima, pofiché
Iindicazjone che’si tratta di vendita giudiziaria e che®non.sono.dovuti compensi né oneri aggiuntivi.di
alcun tipo, nonclié link ovvero indicazipne:dei-siti-internet dve' saranno dlSponlh:Il in, dettaglio-tutté le
altre necessarie informazioni per partecipare alla vendita; '
4: ove sia previsto nella presente ordinanza, realizzazione a“cura di. Aste. Gindiziarie Inh;ma S.p. A dei
.. virtyal-tour 360° déi beni in vendita e pubblicazione dello stesso su wwwastegludmanc it, al f ne di
presentare-il-bene con modalita telematica-ed incrementare [’¢fficacia del messaggio plibblicitario-
A talffine il cystode prenda immediato contatto (e comunque entro 10* giorni.dalla présente ordinanza) con,
la societd Aste Giudiziarie [nlinea S.p.A. m\rlando uha email all’indirizzo virtualtour@astegiudiziarié.it al
ﬁne di coordinate con la'stessa le operazioni*di sopralluogo da-effettuare nef piil breve tempo possibile (e
comunque al massimo entro 30 giorni dalla-presente ordinanza) per I realizzazione del virtual tour 360°
deglisimmobili in vendita. Il referente della societd dovra essere accompagnato dal custode pef consentire

Paccesso agli immobili pighorafi.

Fl

Tutti ‘gli adempimenti pubblicitari sopra_indicati siano escguiti-a-cura del proféssionista delegato che, in

particolare sotto il profilo operativo, procederd come segue:

e per la pubblicitd.sul Portale delle Vendite "P‘ubbl;che, procéderﬁ.agh adempimenti necessari; avendo cura
al momento della'comp:iaz:one dell’inserzione sul- PVP di selemonarc dall’apposito ¢lenco.il sito internet
soprd indicato che & stito individuato: -dal Giudice pér la pubbljeitd obbllgatoﬂa ex aft. 490.c. 2 cpc. In
funzione dell’interoperabilita .tra il PVP e questo sito; tutti i dati insériti nell’inserzione ed i.documenti
pubblicati saranno scaricati direttamenté dal PVP dal gestore del sito .di pubf:-llc:té enza .necessita di
ulteriore trasmissione di documenfazione-da parte del delegato, consentendo all:resi al ‘Miristero il

monitoraggio delle ayvenute pubblicazioni;

® per le altre forme di pubblicita-sopra indicate, il delegato procederd a campllarc ed.inviare la richiesta di

'svolgrmmm dei’ sérvizi ad Aste .Giudiziatie Inlinea S.p.A., almeho sessanta (&0} giorni* prima. della
' scadcnza del términe per la prasentazmne delle offerte di acquisto, tramite 1"apposifa piattaforma “di

“leuesta online servizi™ d:spnmhllc nell’area nse.nrata del sito wwiv. astagmdmar‘w.;;, dpportunaimente

cnmpﬂata con I"indicazione dej servizi da’ svolgerc e dei dah nﬁce&saﬂﬂlla fatturazidne. .

e caricare la docummta:uone suPVP preventwamentu epurata dall'mdlcaz:on.e delle generalita dcl debitore
¢ di ogni altro dato persondle.idoneo a rivelare l'identita di'questiuitimo e dj-eventuali Soggetti terzi non
previsto dalla legge e.comunque eccedente e non perhﬁentc rispettd alle pmm;ture di vendita in corso,
come disposto nel prpwe.dlmeﬁtu dél Garante per la protezione dei dati pérsonah in data 07/02/2008. Le
immagini dovranno essere selezionate’ tra quelle che non presentino-dati sanmblis o che in qualche modo
riconducano i luoghi a specifici soggetti; ;

13 -

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



LT
3 £

» verificare-la correttezza della pu'bhllc::a su internet, nchtedendo pnma possibile eventualimodifiche da
effetr.uare ~
* inserire sul, PVP, entro- il glomc: suceessivo a “cigseun espenmmto di vendita, I'esito del medesimo,
- avendo cura di specificare.in caso, dl‘aggmdlcmone anché il prezzo a%ui & stato aggludlcamull bcnc

Il professionista deiegatd acquisird " éntro “la data ‘fissata per la vendita la documentazione attestante

'avvenutd pubblicita legale e commerciale. '

Le fifture relative agli oneri pubblicitari samnnn |ntestate dll'ettambntc al .delegato che prowederﬁ al

pagamcnto.r,oh [utifizzo del fondo spese, versato dal vreditére pmcedente .

Si precisa che le richieste ‘di pubblicazione prive della contabile di pagamento : defle spese - -doviite nonz
‘saranno lavorate da Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.

La presente ordinanza dovra essere notlﬁcata a cura del-creditore, :,stante.ao di altro creditore. mteressato ai

cmdtton iscritti non intervenuti, ] v Vup @ ) '

. . ~ RENDE NOTO. « *. - 5 ‘ a4
che gli imniobili vcngono -ven,dutl nello stato di fatto e di dmtto in cui §i tn:wann come meglio descritti
nell’elaborato-peritale depos:ta:q dall’ esperto stimatore e disponibile per.la consultamune unitamente alla
-presente orﬂmanza, sul sitisinternet {www astagludlzmne ite wwwmbunq.le ﬂ'os:hone giustizia.it); per gli
immobilirealizzati. n_‘lmblazlonc déila normativa-urbanistico ¢dllfz:a. I aggmdlcatano, potrd ricorrere, ove
obnsenhpo, alla disc:plma dell’art.40, délld-legge 28 febbraio’ 1935 n.47 come integrato e modificato dall’at.
46 de! DPR. 6. gitigno 2001, n.380, purché presenti domanda di concessione o-permesso in-sanatoria entfo
120 giomni dalla riotifica del -decreto di trasferimento. La vendita forzata ‘noii & soggetta alle forme
¢oncernenti la garanzm 'per vizi" o mancanza di quahté, né’ potid essete révocata per aleyn munvg
Conseguentqmcme I’cs:ste.nza di eventuali vizi; mancanza di qualiti o difformita della cosa vcnduta, oneri di
qualsiasi gengre ivi compresi, ad esempio, quelli urbanistici ovvero derivanti dalla eventuale nqc&ssntﬂ. d1

adéguamento di impianti alle leggi vigenti, spese condominiali dell’anno in cofsog dell’anno prece;lcnte nort

pagate’ dal debitore, per qualsiasi motivo non considerati, anche se occuli e- comunque:non-evidenziati in

perizia, non, pofranno dar fuogo ad alcun risarcimento, indennita o riddzione del prezzo, essendosi di- p:tS

tenuto conto nella valutazione dei beni. La partecipazione ‘allé vendite giudiziarié non esopéra gli offerénti

dal compiere le visure ipotecaric ¢ catastali., ' i '
; AVVERTE ~ * ;

a. che in base a_quarito d:spusto dall’art.624 bis'e. P&, il qud.lca de!l‘esacuzmne, pud; .;entlto il debitore,

3

" sospendere,: per-una sola-volta, il pmcassn find- avent:quattro mesi; sy lstar;zh di*tutti i creditori muniti di -

 titdlo esecutivo. L'istanza puowssare prqposta fino, a venti gidmi, pnma della scadenza’dél termine per il
dcposu:o delle offerte d” acqmsnc " i
b. che, in base a quanto_ cf:spusm da.ll arLlG.‘les disp. .att..c.p.c.; il rinvio dc]la vend:ta pue essere disposto
solo con'il consenso dei creditori e dégli offercntl che abbiano presta'}o cauzmne -ai sensu "degli articoli 571 e
580 c.pe Bl
(8 saltanto per ‘le procedure esecutwe introdotte succmwamente al 12/2/2019 e per le quali il
~ pignoramento sia stato notificato dal. 13/02/2019 in poi, il nuovo art. 560, 4“ € 5% comma ¢.p.c. prevede il
dovere del debitore esecutato,. jn . accordu con il custodai di consentire, la visita di potenziali acquirenti
(sempre e solo per le procedure allg _quah 3i ap_phc.a il nuovo art. 560:c. p.c.) la richiesta rfion viene pil
formulata tramite il Portale delle vendite Puhl;l:che ¢ la visita non &‘soggetta a términi di effettuazione. Le
visite potranrio vvenire dalle h. 9-alle h. 19 hei giomi dal lunediﬂl venerdi {esclusi i festivi) e dalle h. 9'alle
h. 13il sabato. [l custode.& tenuto a dare un’ is6. &l ﬂebltaraaasecutam di 24 ore. Ogni richiesta dovra
essere inoltrata: a mezzo di posta eleﬂrbmca & posta elettronica cerdificata all’indirizzd del- custode
gtudtzlanqr'pmfmiémsta delegatp, allc veﬁdm: :T quakle & unﬁrqto-del[’a re]atwﬁ pubblicazione sugli avvisi di

venditae sulla pbblicitay il custode pmwcdi:ré nel términe di giqrn“ irtre dalla ricezione della comiunicazione

al suo r;sconlro pnr.r:a -concertazione del giomo e dell’éra dell apcesso in loco, con il debitore — ove
3 . - 14

e

W

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Sopdugn EE w7l . i . n A e . - " s 3 v -



8

- R g i

— =
v

evéntualinente Gecupanted’immobile— ¢ il: soggettu interessatd,.il custodé delega{‘o prochcr%,adcffenuare la
visita*présso [*immobile ‘entro 15-giorni.dalla r:ctuesta., ir'modo ih- ng caso* da.evitaré d«pontntfa tra’ j yari
interessati, Evenfuall.compbname{ltl*osta‘tw: del-djritto di- wéltatdiqmtenzlah ncqu:ren't: di pme ﬂl;l ‘débitore

"« & dél ‘proprio nucleo familiare —upici Soggetti autorizzati ad oceipare’ Itimmobile — cosi‘come quando

Iammoblle ‘fion -.5w‘ﬁ‘degugtamémctlftciatn,cemamenutb i yno, statodituona mnserva;mrfe pet colpa odolos
del deb:torez‘e wdei meml:lﬂ del suoinucleo: ﬂqmlrare quandn Jhdcﬁmm v:ola-.gll altri. bellghl_c‘he ld:legge
‘pone &-suo carico. saranho valutafi. — previa debita “e: tefhpestiva Segnalazione del custode — ai fini
dell’emissione déll’ordine di liberazione: . .

¥

] .
.
-,

_— : DESGRIZIONE DEL BENE p i
X conje dd foglio allegatodl*presente verbale; "
G'  Corfie dadrdinanza di vendita ertiessa il A ) . S
. FISSA .
8] I [ldleniaduln R .-, F'ﬂl il ncor:oscnrnenm exart. 499'mmm15-e 6ic.pc.
degli: mtewentmorf-fonﬂatusu-tﬂolo’asabutwo con onére a:___, ..-e. 4, ) deﬂla'not:f’ 1ca,

ai debl.ton;dél,epﬁescnte \?ezﬁa!c{e Qvf: qon -glﬁ.é:ff'cttuata, d&l Ficorso. \per mtgrscanta-e ::lél! ?;vi:ntua!c estiattc
auténtico ndtarile) entrddl . . - |

X [Jdd:e‘n.;a}dsl- > ~2 L ﬂ LS per la verifita» dblie attivitd’ qom'ﬁtul‘:., disponendb.
a!h:esl che; in'casa'di- aggludlcazmpeidimm e.:'o,dl paiie déi Iottl ‘igredifori dovpafing, precisare i creditientrg
ilterming indicatd,dal delegatb nel. verbalé délle « oqcrazmmad: veridita'-e chie il délegato dovrd depositare
bozzaideiiglanmﬂ: entro il £ ; injtal'caso DudieiiZa sopra lnd:cata‘!devs intendérsi-fissata
anclie ex«aiti 596 c.p.cyin:caso di-aggitdicazione di tutti T'lotti nel;primo Esppr;mento d:'\fcnﬂlta;le}gartr
‘potraniioictiedéreal G E .- I'anticipazione-di talesudienza ex art: 396 ¢.p.c., onetandosiidelld notificaattuttele.
parti ed- ‘al delegatd; atale udienzatl delegato dovra depositare tutti {'verbali de'gllncspenmenti di venditaeda:
provai dcl!?ﬁ;ry%nutaeﬁ‘etluazmne el [a:pubbhcmi straordindfia; .

‘a -awmais:n:dmra-tultl rircreditori- (px'oced%ntc e intervenuti) che; intcaso infruttuoso esperimento délle
suindicate tre ;vandlte o'-comunqua dei tentam" di vendita'fi ssati- n&ﬂa-gmeﬁmmrdmanza sarfvalutata la-
ulteriors prosegu:blhta della: p;o'éeduzfa e;-pertanto, [i- umta awallitare'{ pppodu{utﬁ «di. formulare tempestiva
,IStEIl’IZ&;d idssegnazione anterjormente al terzo o, comunque; gli *ultimo esperimento di vendita;
B émette’ contes!uaiq ordlnadx ‘liberazione ad esegu:rs: a‘cura del wcus;ode'all'nﬁo'-dell'agggutilsazw[}e
secondo Je istruzioni.ivi contenute; g

0 dispone, che entro la  prima v;éngita;" fissata: il  précedente/intervernuto
' produca e consegni al”’

El‘ﬂfcgsiﬁnisthﬂélegald Ia sag_u&i;t’é ;:Ioéun-icqtéz,ioqa ) ;.

' .
: i1 3

o rilevato che iltcreditore clie d& impulso alla procedura risnlta.amuiesso al‘patrocinio.a spese
delly, Stato; si riserva di disporre, con separato prawedlmento la-liquidaziotie delle-sommé dovute perle:
spese relative-agli adempimenti pubblicitaci di cui all’art. 490 c.p:c. - diversi.dallg pubblicita sul Portile delle
vendite: puhbhché e per le spese del'gestore della vendita telematica, previa istafiza a cura det: delegato
comenente la- fattura prtpf'orma, quanto per quella relativa alle somme liquidate a titolo di acconto per
compensi di delega, analu ente alle:somme gia liquidate a titolo di-acconto sui compensi di' custodia
abb"ana-hasostenersl mediante antidipazionesa carico defl'Erario, visto|i| -disposto defl?art. 131 comma 4. lett,
d)’ del*d R, 1r15!02 (da_ieggem alla luce &8ll4 dichiarazione di ‘i[l;ggmmntﬁ costituzionale .déll*art. 131
gomma 3 d.FR: 11 SIOZ- di cui-alla séat. 05:06.2019 1. 2}'}' de‘ﬂ'a C‘.bﬂ;g Costltunonale), -ler*.;pesﬁ fer la:
pubblicita su| Portale delle Verdite pubblichié siano prenotate adébito: :secondo quanto sr,atﬁllto “dall’art. 18-

BisdP.R. 115/02; 4

"3.." rilevato che in ‘procedura 'vi ‘sono altri creditori ‘oltre al creditore pignorante mumtl -di, titolo
esecutivo € ¢he il credifors plgnprante risultd ammesso al.patrocinio a spese dello'Stato,, gimpone che le
" -y ® 1

2 15

L

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



'
1 o

somime ‘oggetto della odwm\l;qmdipnne tantd petr la paﬁ:e relﬁtwa agli* ndemplmenh pubbllclun di cui
all’art. 490 c}:s‘.:-u diversi dalla pu‘bhl:é:ta sul Portale dellé yendite pubbliche - quaritgper quella relativaalle-
somn}e liquidaté a titold dl accontd per compensi d:deleg&,ﬁﬂa[ogamente alle sommeé gid: Itqu:date a titoJo di
acconto  sui compaqtss di, - custodia smno ‘poste & - caficp del c:mduare interventfo
Ly o RN . c&;ﬂlwp intervenuti ji solido, phe
avré-’avranﬂo dlrltto di. qpe:tanlc cama ,spcsc...pnnleglgta ex-ait., 2?70 c.c. allesito dél deposito del sa]do
prezzo in seno aLprqgetto d(-dlstnbuz;une PR » <
E} ~dispone’ ch@ lé«sommie, feljtiye, a]]e spese pcr gli ade.m[nmentl ,pub‘bhcltan di cui all’odierna
liquidazione qelli presente or;ima?iz.a di_vendita siano poste & carico del cieditore procedénte previa
detrazioné dﬂgll importi perle medcsume' causali {adempimenu .mxhblieitnrl) oggetto di Tiquidazione
con il -proWedlmento di-pomina del custodegmdmano
O dispone che le somme oggetto dells odiera liquidaziong a titolo di spdse. pet adcmprmariu
pubbhcztarl-e.‘acmnm sut compensi.di de{egars:ano poste a carico della prﬁteﬁum,autqpmndo il)delegatb
al relativo prelievo dal'conto della: proceditfa stessa, i in quanto.insistond sommé &, per.la sola paite‘ebeedente
ledisponibilita di pmcedara, phe siano poste ﬁ.canco del creditgre procefiente;
- a atteSoschesnella presente ordmaﬁza dl vandlta & previsto Ur-nurbeio.di vendite inferiore a.tre,’si
determinai chie- Umpoﬂo & corgispondersi: qualg confributo di guhbl;chz:dné sul* portale délle. yendite

%

_pubblichg: 'sia-di etiro, lﬁﬂﬂﬂiper oghi.lotto- (pi;r ogni tentativo.dj. \reudﬂn ghie'si & prowedu:n a. fissare nella-_c-b i

presenté ordmanza., fcrm: :.l:&gtiﬁtmmpnm pb(,'cgme.hgp:c[atl Wi e .:
o - mrrelaztunc alilotto ez - .. .5 ttesa- !ama:urar edl ya'lore;dj stima.. pan i-inferioretad’ eurp
300.00000:del oompmdw che -5l ponc.;n veidita dzspcrne'qlmé adempimento-pubblicitario: a,ggluntwo il
virtial“tour. 3602 secﬁndmic' d;sm‘smmm lmﬁar';:te :sdpra; «dﬁpb:ﬂ:ndp a'l,;resf in_favore- del proféssionista
delegato anch# un ‘ultefiore dcconto.di.éiito 305500 per ogni ingolo, lotta di zui sopra posto in-vendita, ‘ché .
ponea-<arico ﬁcf creditore. promdente (odi altro creditore che mtendaassumersene. ’onere);’ :
.o in.felazione al'lotto n. ‘tteta ld.naturave ilivalore di stima-compresora surd 300.000 00
ed euro 500.000,00.dsl’ compendm che si pone in»vendita, d:spbne qua_le .adeémpimento _pubblicitacips
aggiuntivo il virtual tour 360° Secondo- le ‘disposizioni impartite sopra:disponendo alfresi ifi-favore de.l"
proféssionista.delegato anche un ulteriore*accontp’ di eurc 500, 00 pEr 6glu’5|ng0I0 lotto. dl-cul sopra ~posto iny
Vendlm,.c[le paneﬂcartcodEL credltore procadcnte {q dialtro bredltnr&:.chc intenda assumersene I'onere} :
] in relazioreal {otto n. 4 attesa_ I3+ natura-e il valore disstima:superiore ad euco 500.000,00
del compendio che si;pone-in vcndnta, dlSpDnE: qu'é.lé adémpimento* pubbllcztano aggtuntwo il virtual: tour
3602 secorido.le disposizidni. -impartite sopra, disponéndo-altresi in-fayore" dels ‘proféssionista detqgatcranche
un” tlteriore .accohto di euro ?00 00 éhe porie a_carico del creditore procédente (o.di altro creditore ché
intenda assymérsent | one’re) - .

O i

£

s
oy .o g -

: o . ' * w - =

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

"

-

- .

L I

-



SCHEMA RIASSUNTIVO

ESECUZIONE IMMOBILIARE 27 /2021 DEL R.G.E.

LOTTO 1 - PREZZ0 BASE D'ASTA: € 85.803,50

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazlone: Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, interno 1, piano S2
Diritto reale: Proprieta Quota 1/1
Tipologta immobile: Appartamento Superficie | 73.55mq
Identificato al catasto Fabbricati - Fg, 39, Part. 3, Sub. 4,
Zc. 1, Categoria A2
Stato conservative: Alla data dell'accesso al luoght di causa, avvenuto {l 24.06.2022, I'lmmobile risultava occupato ed in buone |

condizioni di conservazione. |

Descrizione:

|
Trauasi di appartamento, distinto al N.CE.U. Fg. 39 part 3 sub 4, ubicato al secondo plano sottostrada (52)
di un fabbricato di civile abltazione sviluppato su sei piani (52-51-T-1-2-3) di cul due sottostrada (S2-51).
Detra unitd Immobiliare, dotata di accesso indipendente dall'antistante area urbana (sub 39), risulta cosl
sviluppata: -APPARTAMENTO al pSZ di superfide lorda pari a circa mgq 67.90 (ed h= ml 2.80),
internaments composto da: sogglomo con angolo cottura (di s.u. part a circa 27.80), camera da letto (di s.u.
pari a mq 12.46), Ingresso (di su. pari a circa mq 7.55), bagno (di 5. pari a dirca mq 4.46), disimpegno (di
s parl a circa mq 2.56) e antistante corte di superficie catastale pari a circa mg 56.47. N.B.: Occorre
precisare che all'esito delle operazionl di rilievo sono emerse difformitd tra lo stato attuale dei luoghl e le
planimetrie sia catastall, sta reperite presso 'Ufficio Tecnico comunale. In particolare l'area della corte
presenta difformith per forma e dimensioni e sulla stessa insiste una veranda che, dalla documentazione
fornita allo scrivente, non risufta urbanisticamente legittimata. Al finl della stima dell'immobile i fard
riferimento a quanto riportato sulle planimetrie ufficiali depositate presso i vari Ent.

Vendita soggetta a [VA:

N.D.

Continuitd trascrizionl
ex art. 2650 c.c.:

8l

Bene N° 14 - Posto auto

Ubicazione: Fiuggl (FR] - Via Restifilo, 1,prana T
Diritto reale: Froprieta Quota i -
Tipologla immobile: Posto auto Superficie | 13,00 mq

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
40, Zc. 1, Categoria C7

Stato conservativo:

Alla data dell'accesso al luoghi di causa, avvenuto il 19.01.2022, I'immobile si presentava in discrete
condizioni di conservazione. .

Descrizione:

Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.CEU. al Fg. 39 part. 3 sub 40, ubicato, catastalmente, al ptano
terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei plani ($2-51-T-1-2-3) di cui due sottostrada (52-
51). Detto postn auto, di superficie pari a circa mq 13.00, ricade all'interno del piazzale {sub 39) antistante
l'ingresso principale (situato al piano 52) dell’edificio condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3),

Vendlita soggetta a IVA: N.D.
Continuitd trascrizioni | Sl

ex art. 2650 c.c.:

Stato di occupazione: Libero

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

266 d1 278



LOTTO 2 - PREZZO BASE D'ASTA: € 82.532,00

Bene N° Z - Ulficio

Ubicazione: Fluggi (FR) - Via Rettifilo, 1, interno 2, plano S2
Diritto reale: Proprieta Quota, 1/1
Tipelogla immobile: Ufficio Superficle | 59,13 mq

Identificato al cataste Fabbricati - Fg. 39, Parc. 3, Sub.
70, Zc. 1, Categoria A10 '

Stato conservativo:

Alla data dell'accesse ai luoghi di causa, avvenuto il 16.11.2021, l'immobile risultava libero ed Lo sufficientd
condizioni di conservazione.

Descrizione:

Tratasi di locale ad uso Studio/Ufficio, distinto al NCEU. Fg. 39 part 3 sub 70 (ex sub 5), ubicato al
secondo plano sottostrada (52) di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei piani (52-51-T-1-2-3)
di cui dus sottostrada (52-51). Detta unith immobiliare, dotata di sccesso indipendente dall’agtistante area
urbana (sub 39), risulta cos! sviluppata: -STUDIO/UFFICIO al p.S2 di superficie lorda pari a circa mq 57.10
(ed k= mi 2.70), internamente composto da: studio/ufficio (di su. pari a circa 22.88), loc. servizifarchivio
(di s.u. pari a mg 10.14), disimpegno (di s.u. pari a circa mq 4.38), ripostiglio (di s.u. pari a circa mgq 4.48) e
antistante corte di superficle catastale pari a cdrca mq 2031, Ocoorre precisare che, all’esito delle
operazioni di rilievo sono emerse difformita tra lo stato attuale dei luoghi e le planimetrie sia catastali, sia
reperite presso I'Ufficio Tecnico comunale. In particolare l'area della corte presenta difformith per
dimensioni; inoltre il vano autorizzato come locale tecnico/ripostiglio risulta amualmente adibito a bagno.
Si rileva, inoltre, che nell’ambiente adibito a studio/ufficio risulta predisposto un angolo cottura. Af fin
dells presente stima dell'immobile =i fard riferimento a quanto riportato sulle planimetrie ufficiali

depositate presso i vari Entl.

Vendita soggettaa IVA: | ND.

Continuita trascrizioni | SI T
ex art. 2650 c.c.:

Stato di occupazione: Libero

Bene N° 15 - Posto auto

Ubicazione: Fiuggi (FR) - Via Rettfilo, 1, plano T
Diritto reale: Proprieth "' Quota /1
Tlpologia Immohile: Posto auto Superficle | 13,00 mq

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
41,7Zc. 1, Categoria C7

Stato conservativa:

Alla data dell'accesso ai [uoghi di causa, avvenuto il 19.01.2022, |'immobile si presentava in discrete
condizioni di conservazione.

Descrizione:

Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.CE.U. al Fg. 39 part 3 sub 41, ubicato, catastalmente, al piano
terra di un fabbricato di dvile abitazione sviluppato su sel plani ($2-51-T-1-2-3) di cui dve sottostrada (52-
$1). Detto posto auto, di superficie pari a circa mq 13.00, ricade all'interno del piazzale (sub 39) antistante
Yingresso principale (situato al piano 52 dell’edificio condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3).

Vendita soggetta a [IVA: | N.D.

Continulta trascrizionl | 51 ]
exart. 2650 c.c.:

Stato di occupazione: Libero T

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

267 di 278




LOTTO 3 - PREZZ0 BASE D'ASTA: € 54.950,00

Bene N° 3 - Appartamenta

Ublcazione: Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, scala B, interno 5, piano S1
Diritto reale: Proprietd Quota 1/1
Tipologia Immabile: Appartamento Superficie | 50,60 mq

Identificato al catasta Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
71,Zc. 1, Categoria A2

Stato conservativo:

Alla data dell'accesso ai luoghi di causz, avvenuto il 16.11.2021, I'immobile risultava libero ed in mediocri

condizioni di conservazione (presenza, In alcuni ambienti, di macchie di umidita sulle pareti).

" Descrizione:

Trattasi di appartamento, distinto al N.CE.U. Fg. 39 part 3 sub 71 (ex sub B), ubicato al piano primo
sottostrada di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei plani (52-51-T-1-2-3) di cui due
sottostrada (52-51). Detta unitd immobiliare, dotata di accesso dal corpo scala condominiale (sub 3, scala
“B*), risulta cosl sviluppata: -APPARTAMENTO al p.51 di superficie Jorda pari a circa mg 50.60 (ed h= ml
3.00), internamente composto da: soggiomno con angolo cottura {di s.u. pari a circa 20.47), camera da letto
{di 5. parl a mq 11.28), bagno (di s.u. pari a circa mg 4.23) e locale tecnico (di s.u. pari a circa mg 1.38).

Vendita soggetta a IVA: N.D.

Continuitd trascrizioni st “ -
ex art. 2650 c.c.:

Stato di occupazione: Libero — =

Bene N° 16 - Posto auto

Ubicazione: Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, plano T
Diritto reale; Proprietd Quota /1
Tipologia immabile: Posto auto Superficie | 13,00 mg

Identificato al catasto Fabbricatl - Fg. 39, Part. 3, Sub.
44, Zc. 1, Categoria C7

Stato conservativo:

Alla data dellaccesso ai luoghi dl causa, avvenuto I 19.01.2022, I'immohile s presentava in discrete
condizioni di conservazione.

Descrizione:

Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.CE.. al Fg. 3% part. 3 sub 44, ubicaty, catastalmente, al piano
terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei piani {S2-51-T-1-2-3) di cui due sottostrada (52-
5$1). Detto posto auto, di superficie pari a circa mq 13.00, ricade all'interno del piazzale (sub 39) antistante
I'ingresso principale (situato al piano $2) dell'edificio condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3).

Vendita soggetta a IVA: | N.D.

Continuird trascrizionl SI )
ex art. 2650 c.c.:

Stato di occupazione: Libero

268 di 278

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009




LOTTO 4 - PREZZO BASE D'ASTA: € 87.850,00

Bene N* 4 - Appartamento

Ubicazione: Flugg (FR) - Via Rettifilo, 1, scala A, interno 6, piano 51
| Diritto reale: Proprieta Quota 1/1
Tipologia immabile: Appartamento Superficle | 89,10 mgq
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part 3, Sub. 9,
Zc. 1, Categoria AZ

Stato conservativo:

Alla data dell'accesso al luoghi di causa, avvenuto il 04.07.2022, I'immabile risultava occupato ed in
mediocri condizioni di conservazione (presenza, in alcuni ambient, di macchie di umiditd sulle pareti,
listelli del parquet della camera da letto sollevat in diversi punti, porta interna danneggiata).

Descrizione:

Trattasi di appartamento, distinto al N.CE.U. Fg. 39 part 3 sub 9, ubicato al piano primo sottostrada (51) di
un fabbricato di dvile abitazione sviluppato su sei piani ($2-S1-T-1-2-3) di cul due sottostrada ($2-51).
Detta unitd immobiliare, dotata di accesso dal corpo scala condominiale (sub 2, scala “A”), risulta cosi
sviluppata: -APPARTAMENTO al p.51 di superficie lorda pari a circa mg 87.42 (ed b= ml 3.00),
internamente composte da: soggiorno (di s pan a crca 14.82), n. 2 camere da latto (di s.u. complessiva
pari a mq 22.73), cucina (di s, pari a circa 6.30), bagno (di sav pari a circa mq 4.42), disimpegno (di sa.
pari a circa myg 5.10), ingresso (di su. pari a circs mq 4.15), ripostiglio (di su. pari a cirea mg 2.09),
chiostrina, a tutt'alterza (di s.u. pari a circa mq 2.74) e balcone di superficie lorda pari a circamg 1.83.

Venditz soggetta a IVA;

N.D.

Contlnuita trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

s1

Bene N*® 17 - Posto auto
Ublcazione: Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, plano T
Diritto reale: Proprietd Quota 1/1
Tipologla Immobile: Posto auto Superficie | 13,00 mg

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
45, Z. 1, Categoria C7

Stato conservativo: Alla data dell'accesso al luoghl di causa, avvenuto il 19.01.2022, l'immobile si presentava in discrete
condizioni di conservazione,
Descrizione: Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.C.EU. al Fg. 39 part. 3 sub 45, ubicato, catastalments, al piano

terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei piani (52-51-T-1-2-3) di cui due sottostrada (S2-
51). Detto posto auto, di superficie pari a circa mq 13.00, ricade all'interno del plazzale (sub 39) antistante
I'ingresso principale (situato al piano S2) dell'sdificio condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part 3).

Vendita soggetta a IVA:

N.D.

[ Continuitd trascrizioni | §l
ex art. 2650 ¢.c.:
Stato di occupazione: Libero

269 di 278

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009




LOTTO 5 - PREZZO BASE D'ASTA: € 48.871,50

Bene N° 5 - Appartamento

Ubicazione: Fiuggi [FR) - Via Rettifils, 1, scala B, interno 11, piano T
Diritto reale: Proprietd Quota 1/1
Tipologia Immobile: Appartamento Superficie | 4583 mq

Identificatn al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub,
13, Zc. 1, Categoria A2

Stato conservativo:

Alla data dell'accesso ai luoghl di causa, avvenuto il 16.11.2021, I'immobiie risultava libero ed in sufficienti
condizioni di conservazione (presenza, in alcunt ambienti, di umiditd da condensa).

Descrizione:

Trattasi di appartamento, distinto al N.CE.U. Fg. 39 part. 3 sub 13, ubicato al piano terra di un fabbricato di
civile abitazione sviluppato su sei piani ($2-51-T-1-2-3) di cul due sottostrada ($2-51). Detta unitd
immobiliare, dotata di accesse dal corpo scala condominiale [sub 3, scala "BY), risulta cosl sviluppata: -
APPARTAMENTO al p.T di superficie lorda pari a circa mq 45.83 (ed h= ml 2.98), internamente composto
da: soggiorno con angplo cottura (di s.u. pari a crca 19.00), camera da letto (di s.u. pari 2 mq 10.40), bagno
(i s.u. pari a circa mg 4.052) e ripostiglio (di s.u. pari a drca mq 1.38).

Vendita soggetta a IVA: | N.D.
Continuitd trascrizioni St
ex art. 2650 c.c.:
Stato dl occupazione: Libero
Bene N° 18 - Posto auto ‘

Ubicazione: Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, piano T
Diritto reale: Proprietd Quota 1/1
Tipologia immaobile: Posto auto = Superficie | 13,00 mg

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.

50,Zc. 1, Categoria C7

Stato conseérvativo:

Alla data dell'accesso ai luoghi di causa, avvenuto [l 19.01.202Z, limmaobile si presentava in discrete
condizioni di conservazione,

Descrizione:

Trauasi di posto auto scoperto, distinto al N.C.E.U. al Fg. 39 part. 3 sub 50, ubicato, catastalmente, al plano
terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei piani [$2-51-T-1-2-3) di cui due sottostrada (52-
51). Detto posto auto, di superficie pari a cira mq 13.00, ricade all'interno del piazzale {sub 39) antistante
I'ingresso principale (situato al piano $2) dell'edificio condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3).

Vendita soggetta a IVA: N.D.
Continuita trascrizioni | S|
exart. 2650 c.c.: |

Stato di occupazione: Libero

270dia78

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



LOTTO 6 - PREZZO BASE D'ASTA: € 63.423,00

Bene N° 6 - Appartamento

e

Ubicazione:

Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, scala A, interno 12, piano T

Diritto reale:

Proprieta Quota 1/1 |

Tipologia immobile:

Apparamento Superficte | 56,43 mg
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
14,Zc 1, Categoria A2

Stato conservativo:

Alla data dell'zccesso al luoghi di causa, avvenuto il 19.01.2022, I'immobile risultava libero ed in discrete
condizioni di conservazione.

Descrizione:

Trattasi di appartamento, distinto al N.C.E.U. Fg. 39 part. 3 sub 14, ubicato al piano terra di un fabbricato di
civile abitazione svileppato su sei piani ($2-51-T-1-2-3) di cui due sottostrada ($2-51). Detta unith
immaobiliare, dotata di accesso dal corpo scala condominiale (sub 2, scala “A), risulta cosl sviluppata: -
APPARTAMENTO al p.T di superficie lorda pari a drca mq 56.00 (ed b= ml 2.98), internamente composto
da: soggiorno (di s.u. pari a circa 15.15), camera da letto (di s.u. pari a mq 10.06), cucina (di 5. pari a circa
6.37), bagno (di s.u. pari a circa mq 4.21), ingresso/disimpegno (di su. pari a circa mq 5.38) e balcone dl
superficie lorda pari a circa mg 1.71.

Vendita soggetta a IVA: | N.D.

Continuita trascrizioni S1

ex art. 2650 c.c.:

Stato dl occupazione: Libero T |

Bene N° 19 - Posto auto

Ubicazione: Fiuggi (FK) - Via Rettifilo, 1, piana T
Diritto reale: Proprieta Quota 1/1
Tipologia immabile: Posto auto Superficie | 13,00 mg
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
51,Zc. 1, Categoria C7
“Stato conservativo: Alla data dell’accesso ai luoghi di causa, avvenuto [l 19.01.2022, I'immobile si presentava in discrete

condizioni di conservazione.

Descrizione:

Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.CE.U. al Fg. 39 part. 3 sub 51, ubicatp, catastalmente, al piano
terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei plani ($2-51-T-1-2-3) di cui due sottostrada (52-
51). Detin posto auto, di superficie pari a circa mq 13.00, ricade all'interno del piazzale (sub 39) antistante
Iingresso principale (situato al piano 52) dell'edificio condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3).

Vendita soggetta a IVA: N.D.
Continuita trascrizionl | Si
exart, 2650 c.ca

Stato di occupazione: Libera

271di278

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009




LOTTO 7 - PREZZ0O BASE D'ASTA: € 62.430,00

Bene N® 7 - Appartafiento _1
Ubicazione: Fiuggi [FR) - Via Rettifilo, 1, scala B, interno 15, piano 1
Diritto reale: Propriet Quota i1
Tipologia immobile: Appartamento Superficle | 52,80 mq
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.

18, Zc. 1, Categoria A2

Stato conservativo:

S L
Alla data dell'accesso ai luoghi di causa, avvenuto il 16.11.2021, I'immobile risultava libero ed in discrete
condizioni di conservazione.

Descrizione:

Trattasi di appartamentn, distinto al N.C.E.U. Fg. 39 part. 3 sub 18, ubicato al piano primo di un fabbricato
di civile abitazione sviluppato su sel piani (52-51-T-1-2-3) di cul due sottostrada (S2-51). Detta unitd
immobiliare, dotata di accesso dal corpo scala condominiale (sub 3, scala "B”), risulta cosi sviluppara: -
APPARTAMENTO al p1 di superficie lorda pari a circa mq 51.44 (ed h= ml 2.74), internamente composto
da: soggiorno con angolo cottura (di s pari a circa 14.64), camera da letto (di s.u. pari a mq 13.42),
disimpegno (di s.u. complessiva pari a circa 2.00), bagno (di s.u. pari a circa mq 3.52), ingresso/disimpegno
(di s pari a circa mq 4.39), n. 2 ripostigll {di s complessiva pari a circa 2.45) e n.3 balconi di superficie
lorda complessiva pari a circa mg 5.46.

Vendita soggetta a IVA: | N.D.
Continuita trascrizioni Sl
ex art. 2650 c.c.: l

| Stato di occupazione: Libero

Bene N* 20 - Posto auto

Ubicazlone: Fluggi (FR] - Via Rettifilo, 1, piano T
Diritto reale: Proprietd Quota 1/1
Tipologia immobile: Posto auto i Superficie | 13,00 mg
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
54, Zc. 1, Categoria C7

| Stato conservativo;

Alla data dell'accesso al lvoghi di causa, avvenuto i} 19.01.2022, I'immobile si presentava in discrete
condizioni di conservazione.

Descrizione:

Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.CEU. al Fg. 39 part. 3 sub 54, ubicato, catastalmente, al piano
terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei piani ($2-51-T-1-2-3) di cui due sotistrada (S2-
51). Detto posto auto, di superficie pari a circa mq 13.00, ricade all'interno del piazzale (sub 39) antistante
I'ingresso principale (situato al piano 52) dell’edificio condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3).

Vendita soggetta a IVA: N.D.

Continuitd trascrizioni 1|

ex art. 2650 c.c.:

Stato di occupazione: Libero I

272di 278

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009




LOTTO 8 - PREZZO BASE D'ASTA: € 52.220,50

Bene N° 8 - Appartamento

Ubicazione: Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, scala B, interno 16, piano 1
Diritto reale: Proprietd Quota 1/1
Tipologia immoblle: Appartamento Superficie | 4621 mq
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
19, Ze. 1, Categoria A2

Stato conservativo:

Allz data dell'accesso (forzoso) af lnoghi di causa, avvenuto il 25.01.2022, I'immobile risultava libero ed in
mediocri condizion! di conservazione,

Descrizione:

Trattasi di appartamento, distinto al N.CEU. Fg. 39 part. 3 sub 19, ublcato al piano primo di un fabbricata
di eivile abitazione sviluppato su sei piani (S2-51-T-1-2-3) di cul due sottostrada (S2-51). Detta unith
immobiliare, dotata di accesso dal corpo scala condominiale (sub 3, scala *BY), risulta cosi svilsppata: -
APPARTAMENTO al p.1 di superficie lorda pari a circa mq 46.21 (ed h= ml 2.75), internamente composto
da: soggiorno con angolo cottura (di s.u. pari a circa 20.35), camera da letto (di s.u. pari a mq 10.52), bagno
(di s.u. pari a circa mq 4.17) e ripostiglio (di s.u. paria circa mg 1.31).

Vendita soggetta a [VA: N.D.
Continuitd trascrizioni Sl
exart. 2650 c.c.:

Stato dl occupazione: Libero

Bene N* 21 - Posto auto

Ubicazione: Fluggi [FR] - Via Rettifilo, 1, plano T
Diritto reale: Proprieta Quota 1/1
Tipologia immobile: Pasto auto - Superficie | 13,00 mq

56, Zc. 1, Categoria C7

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.

Stato conservativo:

Alla data dell'accesso ai luoghi di causa, avvenuto il 19.01.2022, 'immpbile si pressntava in mediocri
condiziont di conservazione (presenza di un avvallamento del piano di parcheggio In corrispondenza di
una caditoia stradale).

Degcrizione:

Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.CE.U. al Fg. 39 part. 3 sub 56, ubicato, catastalmente, al piano
terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sel piani (52-51-T-1-2-3) di cul due sottostrada (52-
51). Detto posto auto, di superficie pari a circa mq 13.00, ricade all'interno del piazzale (sub 39) antistante
Yingresso principale (situato al plano §2) dell'edifico condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3).

Vendita soggettaa IVA: | N.D.

Continuita trascrizion] | SI ‘*
exart. 2650 c.c.:

Stato di occupazione: Libero

27341278

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009




LOTTO 9 - PREZZO BASE D'ASTA: € 64.267,00

Bene N* 9 - Appartamento

| Ubicazione: Fluggl (FR) - Via Rettifilo, 1, scala A, interno 17, piano 1
Diritto reale: Propriet Quota /1
Tipologia immabile: Superficie | 5447 mg

Appartaments
Identficato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part 3, Sub.
20,Zc 1, Categoria A2

Stato couservativo:

Alla data dell'accesso ai Juoghi di causa, avvenuto 1l 24.06.2022, I'immaobile risultava occupato ed in
discrete condizionl di conservazione.

Descrizione: Trattasi di appartamento, distinto al N.C.E.U. Fg. 39 part. 3 sub 20, ubicato al piano primo di un fabbricato
di civile abitazione sviluppato su sei piani ($2-51-T-1-2-3) di cul due sottostrada (52-S1). Detta unid
immobiliare, dotata di accesso dal corpo scala condominiale [sub 2, scala "A"), risulta cosl sviluppata: -
APPARTAMENTO al p.1 di superficie lorda pari a circa mq 5400 [ed b= ml 2.80), internamente composto
da: soggiorno (di s.u. pari a circa 15.11), camera da letto (di s.u. pari a mg 22.73), cucina (dl su. pari a circa
11.31), bagno (di s.u. pari a circa mg 3.47), ingresso/disimpegno (di s.u. pari a circa mq 6.27), ripostiglio
(di s.x. paria circa mg 2.09) e balcone di superficie lorda pari a circa mq 1.90.

Vendita soggetta a IVA: N.D.

[
I Continuitd trascrizioni | SI

ex art. 2650 c.c.:

Bene N* 22 - Posto auto

Ubicazione: i Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, piane T

Diritto reale: Proprietd Quota 1/1

Tipologia Immaobile: Posto autn Superficie | 13.00 mq
Identificato al eatasto Fabbricad - Fg. 39, Part. 3, Sub,
57,Zc.1, Categoria C7

Stato conservativo: Alla data dell'accesso al luoghi di causa, avvenuto 1l 19.01.2022, Iimmobile si presentava in discrete

condizioni di concervazions.

Descrizione;

Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.C.E.U. al Fg. 39 part. 3 sub 57, ubicatn, catastalmente, al piano
terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei piani (§2-§1-T-1-2-3) di cui due sottostrada (32-
$1). Detto posto auto, di superficie pari a circa mg 13.00, ricade all'interno del plazzale (sub 39) antistante
I'ingresso principale [situato al piano S2) dell'edificio condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3).

Vendita soggettaa IVA: | N.D.
Continuita trascrizioni ]

ex art. 2650 c.c.:

Stato di occupazione: Libero

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

274di278




LOTTO 10 - PREZZ0O BASE D'ASTA: € 72.600,00

M Bene N® 10 - Appartamento
Ublcazlone: Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, scala A, interno 18, piano 1
Diritto reale: Proprieta Quota 1/1
Tipologia immobile: Appartamento Superficie | 6500 mg

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
21, 2c. 1, Categoria A2

Stato conservativo:

Alla data dell’accesso ai luoghi di causa, avvenuto il 19.01.2022, I'immabile risultava libero ed in mediocri
condizioni di conservazione (presenza, in alcuni ambienti, di macchie di umiditi sulle pareti).

Trattasi di apparamento, distinto al N.C.E.U. Fg. 39 part. 3 sub 21, ubicato al piano primo di un fabbricato
di civile abitazione sviluppate su sei piani ($2-51-T-1-2-3) di cui due sottostrada (S2-51). Detta unita
immaohiliare, dotata di accesso dal corpo scala condominiale (sub 2, scala “A%), risulta cosi sviluppata: -
APPARTAMENTO al p.1 di superficie lorda par a circa mq 65.00 [ed h= ml 2.72), Internamente composto
da: soggiorno {di s.n. par a circa 21.71), camera da letto [di s.u. pari amq 12.55), bagno (di s.u. pari a circa
mq 4.28) e disimpegno (di s.u. pari a circa mq 3.32).

Vendita soggetta a [VA: N.D.

Continuita trascriziond ]

ex art. 2650 c.o.:

Stato di occupazione: Libero T

Bene N® 23 - Posto auto

Ubicazione: | Fluggi (FR) - Via Rettifilo, 1, ptano T

Diritto reale: Proprietd - i Quota 11

Tipologia immobile: Posto auto Superficie | 13,00 mg
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.

61, Zc. 1, Categoria C7

Stato conservatlvo:

Alla data dell'accesso ai luoghi di causa, avwenuto Il 19.01.2022, I'immobile si presentava in discrete
condizioni di conservazione.

Descrizione:

Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.C.E.U, al Fg. 39 part. 3 sub 61, ublcatn, catastalmente, al piano
terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei piani (52-51-T-1-2-3) di cui due sottostrada {S2-
51). Detto posto auto, di superficie pari a circa mq 13.00, ricade all'Interno del plazzale (sub 39) antistante
I'ingresso principale (situato al piano 52) dell'edificio condominiale {distinto al NCEU Fg. 39 part. 3).

Vendita soggetta a IVA: N.D.

Continuitd trascrizioni SI

exart. 2650 c.c.:

Stato di occupazione: Libero

275di278

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009




LOTTO 11 - PREZZ0 BASE D'ASTA: € 53.784,00

Bene N* 11 - Appartamento

Ublcazione: Fiuggl (FR) - Via Rettifilo, 1, scala B, interno 23, plano 2
Diritto reale: Proprictd Quota 1/1
Tipologia immobile: Appartamento " | Superficie | 46,20 mq

Identificato a! catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 3, Sub.
26, Zc 1, Categoria A2

Stato conservativo:

i
Alla data dell'accesso al fuoghi di causa, avvenuto I} 16.11.2021, 'immobile risultava libere ed in sufficlentd
condizlon! di conservazione.

Descrizlone:

Trattasi di appartamento, distinto al NNCEU. Fg 39 part 3 sub 26, ubjcato al piano secondo di un
fabbricato dl civile abitazione sviluppato su sel plan{ (52-51-T-1-2-3] di cul due sottostrada (52-51). Detta
unitd immobillare, dotata di accesso dal corpo scala condominiale (sub 3, scala “B®), risulta cosi sviluppata:
~APPARTAMENTO al p.2 di superficie lorda parl a circa mq 46.20 (ed h= mil 2.72}, internamente compasto
da: sogglorno con angolo cottura {di s.u. parl a clrca 19.41), camera da letto {di s, pari a mg 11.13 ed
hmedla= ml 3.32), bagno (dI su, parl a cirea mq 4.44] e ripostiglio (di s.u. pari a clrea mg 1.32).

Vendita soggetta a IVA: N.D,
| Contlnuitd trascrizioni S
ex art. 2650 c.c.:
Stato di occupazione: Libero

Bene N*® 24 - Posto anto

Ubicazione: Fluggl (FR) - Via Rettifilo, 1, plane T
. Diritto reale: Proprietd Quota 1/1
Tipologia immoblle: Posto auto - Superficle | 13,00 mg
Identificato al catasto Fabbricat! - Fg. 39, Part. 3, Sub,
62, Ze. 1, Catagoria C7 ‘

Stato conservativo:

Alla data deil'zccesso al luogh! di causa, avvenuta Il 19.01.2022, I'immobile si presentava in discrete
condlzioni di conservazione.

Descrizione:

Trattas] di posto auto scoperto, distinto al N.C.EU. al Fg. 39 part. 3 sub 62, ublcato, catastalmente, al piano
terra di un fabbricato di civile abitazione sviluppato su sei plani (52-51-T-1-2-3) di cul due sottostrada (52-
51). Detto posto auto, di superficle pari a circa mq 13,00, ricade all'tnterno del plazzale (sub 39) antistante
I'ingresso principale (situato al plano 52) dell’edificio condominiale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3}

Vendita soggetta a IVA: N.D.
Continuith trascrizionl] sl

ex art. 2650 c.c

Stato di occupazione: Libero

276 di 278

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



LOTTO 12 - PREZZ0O BASE D'ASTA: € 89.725,30

Bena N® 12 - Appartamento

Ublcaziona: Fiuggi (FR) - Via Rettifilo, 1, scala A, interno 25, plano 2-3
Diritto reale: Proprietd % | Quota 1/1
!
Tipologia Immobile: Appartamento | superficie | 79,79 mq
Identificato al catasts Fahhricat! - Fg. 39, Part. 3, Sub.
28, Zc. 1, Categoria A2

Stato conservative:

Alla data dell'accesso ai luoght di causa, avvenuto 1 19.01.2022, l'immeobile risultava libero ed in sufficient
condlzion! di conservazione.

Descrizione:

Trattasi di appartamento, distinto al N.CE.U. Fg. 39 part 3 sub 28, ublcato al plano socondo e terzo di un
fabbricato di elvile abitazione sviluppato su sel plani [52-51-T-1-2-3) di cul due sottostrada ($2-51). Detta
unith immobiliare, dotata d! accesso dal corpo scala condominiale (sub 2, scala *A”), risulta cosi sviluppata:
-APPARTAMENTO al p.2 dl superficie lorda parl a circa mg 66.84 (2d h= ml 2.70), internamente composto
da: soggiormo con angolo eottura (di s.u. parl a circa 30.62), camera da letto [di s.u. parl a mq 14.17), bagno
(dl s, parf a cirea my 4.10) e disimpegno dotato dl scala a chiocclola (dl s.u. pari a circa mq 5.47); -
TERRAZZA al p.3 di superficie lorda pari a circa mq 64.76 (sup. utile pari a mg 56.16).

i Vendita soggetia a IVA: | N.D.
Continuita trascrizioni 5t
exart. 2650 c.c.:
Stato dl occupazione: Libero
Bene N* 25 - Posto auto
Ublcazione: Fluggt (FR) - Via Rettifilo, 1, plano T
Diritto reale: Proprieth Quota 1/1
Tipologia immobile: Posto auto Superficie | 13,00 mg

Identificato al catasto Fabbricatl - Fg. 39, Part. 3, Sub.
63, Zc. 1, Categoria C7

Stato conservative:

Alla data dell'accesso al luoghl di cusa, avvenuto [l 19.01.2022, I'lmmobile si presentava In discrete
condizion! di conservazione,

Descrizione:

Trattasi di posto auto scoperto, distinto al N.CEAL al Fg. 39 part. 3 sub 63, ubicato, catastalmente, al piano
terra di un fabbricato di civile abltazione sviluppato su se) plani (§2-51-T-1-2-3) di cul due sottostrada [52-
§1). Detto posto auto, di superficle pari a circa mg 13.00, ricade all'interno del piazzals (sub 39) antistante
Vingresso principale (situato al piano $2) dell'edificio condominlale (distinto al NCEU Fg. 39 part. 3).

Vendita sopgetta a IVA: | N.D.
Continuita trascrizloni | S1

ex art. Z650 c.c.:

Stato dI occupazione: Libera

277d1278

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



